
Guvernul României

Hotă râ rea nr. 1277/2024 pentru modificarea şi completarea anexei nr. 3 la Hotă râ rea Guvernului nr. 620/2013

privind modificarea anexei nr. 1 la Hotă râ rea Guvernului nr. 1.638/2004 pentru aprobarea indicatorilor tehnico-

economici ai obiectivelor de investiţii "Varianta ocolitoare a oraşului Bacău, pe DN 2 - etapa I", "Varianta ocolitoare

a oraşului Braşov, pe DN 1", "Varianta ocolitoare a oraşului Mediaş, pe DN 14", "Varianta ocolitoare a oraşului

Reghin, pe DN 16 şi DN 15" şi "Varianta ocolitoare a oraşului Tâ rgu Mureş, pe DN 13 şi DN 15", precum şi

declanşarea procedurilor de expropriere a imobilelor proprietate privată  care constituie coridorul de expropriere

al lucră rii de utilitate publică  "Varianta de ocolire Bacău"
În vigoare de la 21 octombrie 2024

Publicat în Monitorul Oficial, Partea I nr. 1051 din 21 octombrie 2024. Formă aplicabilă la 21 octombrie 2024 .

În temeiul art. 108 din Constituţia României, republicată, precum şi al art. 5 alin. (1), art. 8 alin. (3), art. 9 alin. (8), art. 11 alin. (7) şi art. 32 din Legea nr. 255/2010
privind exproprierea pentru cauză de utilitate publică, necesară realizării unor obiective de interes naţional, judeţean şi local, cu modificările şi completările ulterioare,
Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Anexa nr. 3 la Hotărârea Guvernului nr. 620/2013 privind modificarea anexei nr. 1 la Hotărârea Guvernului nr. 1.638/2004 pentru aprobarea indicatorilor
tehnico-economici ai obiectivelor de investiţii "Varianta ocolitoare a oraşului Bacău, pe DN 2 - etapa I", "Varianta ocolitoare a oraşului Braşov, pe DN 1", "Varianta
ocolitoare a oraşului Mediaş, pe DN 14", "Varianta ocolitoare a oraşului Reghin, pe DN 16 şi DN 15" şi "Varianta ocolitoare a oraşului Târgu Mureş, pe DN 13 şi DN
15", precum şi declanşarea procedurilor de expropriere a imobilelor proprietate privată care constituie coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică "Varianta
de ocolire Bacău", publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 547 din 29 august 2013, cu modificările şi completările ulterioare, se modifică şi se
completează după cum urmează:
1. Poziţiile nr. crt. 6, 7, 8, 10, 13, 15, 18, 20, 75, 76, 83, 84, 87, 88, 90, 92, 98, 100, 102, 105, 108, 109, 118, 121, 125, 131, 133, 135, 137, 139, 180, 182, 183, 190,
193, 196, 197, 199, 202, 203, 210, 214, 217, 250, 256, 260, 266, 267, 272, 273, 275, 283, 287, 292, 306, 307, 308, 312, 339, 340, 341, 344, 345, 346, 347, 348,
355, 359, 363, 365, 366, 369, 370, 372, 389, 392, 399, 406, 407, 420, 421, 423, 424, 428, 438, 440, 441, 442, 443, 447, 449, 450, 451, 452, 453, 454, 457, 458,
459, 464, 466, 469, 471, 472, 474, 475, 476, 480, 485, 488, 489, 492, 497, 498, 499, 500, 501, 504, 505, 507, 508, 509, 510, 512, 513, 514, 515, 516, 517, 518,
520, 524, 525, 617, 618, 619, 620, 621, 625, 626, 628, 629, 631, 634, 636, 638, 639, 643, 645, 647, 651, 652, 684, 685, 697, 698, 701, 726, 737, 745, 754, 766,

Art. I. -

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

1/57

http://lege5.ro/App/Document/gq4deojv/constitutia-romaniei-republicata-in-2003?pid=43226719&d=2024-11-11#p-43226719
http://lege5.ro/App/Document/geztsmrxgm/legea-nr-255-2010-privind-exproprierea-pentru-cauza-de-utilitate-publica-necesara-realizarii-unor-obiective-de-interes-national-judetean-si-local?pid=45182487&d=2024-11-11#p-45182487
http://lege5.ro/App/Document/geztsmrxgm/legea-nr-255-2010-privind-exproprierea-pentru-cauza-de-utilitate-publica-necesara-realizarii-unor-obiective-de-interes-national-judetean-si-local?pid=45182502&d=2024-11-11#p-45182502
http://lege5.ro/App/Document/geztsmrxgm/legea-nr-255-2010-privind-exproprierea-pentru-cauza-de-utilitate-publica-necesara-realizarii-unor-obiective-de-interes-national-judetean-si-local?pid=265519582&d=2024-11-11#p-265519582
http://lege5.ro/App/Document/geztsmrxgm/legea-nr-255-2010-privind-exproprierea-pentru-cauza-de-utilitate-publica-necesara-realizarii-unor-obiective-de-interes-national-judetean-si-local?pid=265519590&d=2024-11-11#p-265519590
http://lege5.ro/App/Document/geztsmrxgm/legea-nr-255-2010-privind-exproprierea-pentru-cauza-de-utilitate-publica-necesara-realizarii-unor-obiective-de-interes-national-judetean-si-local?pid=45182619&d=2024-11-11#p-45182619
http://lege5.ro/App/Document/gm3timjqg4/hotararea-nr-620-2013-privind-modificarea-anexei-nr-1-la-hotararea-guvernului-nr-1638-2004-pentru-aprobarea-indicatorilor-tehnico-economici-ai-obiectivelor-de-investitii-varianta-ocolitoare-a-orasului?pid=65457565&d=2024-11-11#p-65457565
http://lege5.ro/App/Document/gq4tomby/hotararea-nr-1638-2004-pentru-aprobarea-indicatorilor-tehnico-economici-ai-obiectivelor-de-investitii-varianta-ocolitoare-a-orasului-bacau-pe-dn-2-etapa-i-varianta-ocolitoare-a-orasului-brasov-pe-dn-1?pid=260507891&d=2024-11-11#p-260507891


767, 768, 769, 774, 775, 776, 777, 778, 784, 799, 802, 803, 808, 809, 817, 820, 821, 823, 824, 840, 841, 842, 844, 861, 862, 870, 872, 889, 891, 906, 908, 910,
911, 913, 914, 915, 921, 922, 926, 932, 936, 940, 947, 950, 1053, 1063, 1085, 1089, 1094, 1095, 1096, 1097, 1102, 1105, 1113, 1120, 1180, 1181, 1182, 1215,
1216, 1217, 1218, 1221, 1222, 1223, 1224, 1225, 1227, 1228, 1229, 1230, 1231, 1233, 1234, 1235, 1236, 1237, 1238, 1239, 1242, 1243, 1244, 1245, 1246, 1247,
1250, 1251, 1252, 1254, 1255, 1256, 1257, 1259, 1260, 1261, 1262, 1263, 1265, 1272, 1273, 1342, 1345, 1351, 1353, 1371, 1372, 1379, 1383, 1396, 1400, 1402,
1404, 1407, 1410, 1413, 1424, 1428, 1431, 1438, 1448, 1450, 1451, 1452, 1455, 1456, 1458, 1459, 1460, 1461, 1463, 1464, 1474, 1475,1480, 1481, 1484, 1493,
1503, 1508, 1510, 1511, 1512, 1514, 1521, 1522, 1524, 1525, 1526, 1527, 1528, 1529, 1530, 1533, 1534, 1535, 1536, 1537, 1538, 1539, 1540, 1541, 1545 şi 1546
se modifică în sensul actualizării, în condiţiile legii, a elementelor de identificare ale imobilelor şi a sumelor individuale aferente despăgubirilor, în conformitate cu
anexa la prezenta hotărâre.
2. Eliminarea poziţiilor de la nr. crt. 184, 185, 186, 187, 624, 627, 686, 739, 1219, 1248, 1253, 1378 şi 1542, ca urmare a operaţiunii tehnice de comasare.

3. După poziţia nr. crt. 10 se introduc două noi poziţii, poziţiile nr. crt. 101 şi 102, după poziţia nr. crt. 15 se introduc două noi poziţii, poziţiile nr. crt. 151 şi 152, după

poziţia nr. crt. 20 se introduce o nouă poziţie, poziţia nr. crt. 201, după poziţia nr. crt. 88 se introduc două noi poziţii, poziţiile nr. crt. 881 şi 882, după poziţia nr. crt.

133 se introduce o nouă poziţie, poziţia nr. crt. 1331, după poziţia nr. crt. 135 se introduce o nouă poziţie, poziţia nr. crt. 1351, după poziţia nr. crt. 260 se introduce o

nouă poziţie, poziţia nr. crt. 2601, după poziţia nr. crt. 266 se introduce o nouă poziţie, poziţia nr. crt. 2661, după poziţia nr. crt. 392 se introduc două noi poziţii,

poziţiile nr. crt. 3921 şi 3922, după poziţia nr. crt. 442 se introduc şapte noi poziţii, poziţiile nr. crt. 4421, 4422, 4423, 4424, 4425, 4426 şi 4427, după poziţia nr. crt. 453

se introduc două noi poziţii, poziţiile nr. crt. 4531 şi 4532, după poziţia nr. crt. 454 se introduc unsprezece noi poziţii, poziţiile nr. crt. 4541, 4542, 4543, 4544, 4545,

4546, 4547, 4548, 4549, 45410 şi 45411, după poziţia nr. crt. 469 se introduce o nouă poziţie, poziţia nr. crt. 4691, după poziţia nr. crt. 474 se introduc doisprezece noi

poziţii, poziţiile nr. crt. 4741, 4742, 4743, 4744, 4745, 4746, 4747, 4748, 4749, 47410, 47411 şi 47412, după poziţia nr. crt. 476 se introduc trei noi poziţii, poziţiile nr. crt.

4761, 4762 şi 4763, după poziţia nr. crt. 480 se introduc trei noi poziţii, poziţiile nr. crt. 4801, 4802 şi 4803, după poziţia nr. crt. 485 se introduc şase noi poziţii, poziţiile

nr. crt. 4851, 4852, 4853, 4854, 4855 şi 4856, după poziţia nr. crt. 488 se introduc două noi poziţii, poziţiile nr. crt. 4881 şi 4882, după poziţia nr. crt. 504 se introduce o

nouă poziţie, poziţia nr. crt. 5041, după poziţia nr. crt. 634 se introduce o nouă poziţie, poziţia nr. crt. 6341, după poziţia nr. crt. 684 se introduce o nouă poziţie,

poziţia nr. crt. 6841, după poziţia nr. crt. 774 se introduce o nouă poziţie, poziţia nr. crt. 7741, după poziţia nr. crt. 950 se introduce o nouă poziţie, poziţia nr. crt. 9501,

după poziţia nr. crt. 1221 se introduc două noi poziţii, poziţiile nr. crt. 12211 şi 12212, după poziţia nr. crt. 1236 se introduce o nouă poziţie, poziţia nr. crt. 12361,

după poziţia nr. crt. 1247 se introduce o nouă poziţie, poziţia nr. crt. 12471, după poziţia nr. crt. 1272 se introduce o nouă poziţie, poziţia nr. crt. 12721, după poziţia

nr. crt. 1273 se introduce o nouă poziţie, poziţia nr. crt. 12731, după poziţia nr. crt. 1400 se introduce o nouă poziţie, poziţia nr. crt. 14001, după poziţia nr. crt. 1451

se introduc două noi poziţii, poziţiile nr. crt. 14511 şi 14512, după poziţia nr. crt. 1455 se introduc şase noi poziţii, poziţiile nr. crt. 14551, 14552, 14553, 14554, 14555

şi 14556, după poziţia nr. crt. 1459 se introduce o nouă poziţie, poziţia nr. crt. 14591, după poziţia nr. crt. 1461 se introduce o nouă poziţie, poziţia nr. crt. 14611, după

poziţia nr. crt. 1474 se introduc două noi poziţii, poziţiile nr. crt. 14741 şi 14742, după poziţia nr. crt. 1475 se introduce o nouă poziţie, poziţia nr. crt. 14751, după
Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

2/57



poziţia nr. crt. 1480 se introduce o nouă poziţie, poziţia nr. crt. 14801, după poziţia nr. crt. 1484 se introduce o nouă poziţie, poziţia nr. crt. 14841, după poziţia nr. crt.

1522 se introduce o nouă poziţie, poziţia nr. crt. 15221, după poziţia nr. crt. 1525 se introduce o nouă poziţie, poziţia nr. crt. 15251, după poziţia nr. crt. 1527 se

introduce o nouă poziţie, poziţia nr. crt. 15271, după poziţia nr. crt. 1528 se introduc două noi poziţii, poziţiile nr. crt. 15281 şi 15282, după poziţia nr. crt. 1530 se

introduc trei noi poziţii, poziţiile nr. crt. 15301, 15302 şi 15303, după poziţia nr. crt. 1534 se introduce o nouă poziţie, poziţia nr. crt. 15341, după poziţia nr. crt. 1535 se

introduc două noi poziţii, poziţiile nr. crt. 15351 şi 15352, după poziţia nr. crt. 1537 se introduce o nouă poziţie, poziţia nr. crt. 15371, după poziţia nr. crt. 1539 se

introduce o nouă poziţie, poziţia nr. crt. 15391, după poziţia nr. crt. 1540 se introduce o nouă poziţie, poziţia nr. crt. 15401, după poziţia nr. crt. 1541 se introduce o

nouă poziţie, poziţia nr. crt. 15411 şi după poziţia nr. crt. 1546 se introduc trei noi poziţii, poziţiile nr. crt. 15461, 15462 şi 15463, rezultate ca urmare a întocmirii
documentaţiei cadastrale şi a operaţiunii tehnice de dezmembrare şi care fac parte din coridorul de expropriere situat pe amplasamentul aprobat prin Hotărârea
Guvernului nr. 620/2013, cu modificările şi completările ulterioare, în conformitate cu anexa la prezenta hotărâre.
4. Eliminarea poziţiei nr. crt. 741, în condiţiile legii.

5. Introducerea la poziţiile nr. crt. 684, 685, 697, 698, 701, 726, 735, 736, 737, 740, 742, 743, 745, 754, 766, 767, 768, 769, 1181, 1182, 12731 a imobilelor
reprezentând construcţii situate pe terenurile deja expropriate, aflate pe coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de interes naţional aprobat conform
Hotărârii Guvernului nr. 620/2013, cu modificările şi completările ulterioare, conform anexei la prezenta hotărâre.

6. După poziţia nr. crt. 248 se introduc cinci noi poziţii, poziţiile nr. crt. 2481, 2482, 2483, 2484 şi 2485, după poziţia nr. crt. 773 se introduc şaizeci şi opt de noi poziţii,

poziţiile nr. crt. 7731 - 77368, după poziţia nr. crt. 1214 se introduce o nouă poziţie, poziţia nr. crt. 12141, după poziţia nr. crt. 1564 se introduc şaizeci şi patru de noi

poziţii, poziţiile nr. crt. 15641-156464, reprezentând imobile aflate pe amplasamentul lucrării de utilitate publică de interes naţional aprobat prin Hotărârea Guvernului
nr. 620/2013, cu modificările şi completările ulterioare, în conformitate cu anexa la prezenta hotărâre.

Se aprobă declanşarea procedurii de expropriere pentru imobilele reprezentând construcţii, prevăzute la art. I pct. 5, situate pe terenurile deja expropriate
conform Hotărârii Guvernului nr. 620/2013, cu modificările şi completările ulterioare, şi pentru imobilele reprezentând terenuri, prevăzute la art. I pct. 6, care
constituie coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică "Varianta de ocolire Bacău", aflate pe raza localităţilor Nicolae Bălcescu, Letea Veche, Săuceşti şi
Luizi-Călugăra din judeţul Bacău, în conformitate cu anexa la prezenta hotărâre, expropriator fiind statul român, reprezentat de Ministerul Transporturilor şi
Infrastructurii, prin Compania Naţională de Administrare a Infrastructurii Rutiere - S.A.

(1) Sumele individuale estimate de către expropriator, aferente despăgubirilor, în condiţiile legii, pentru imobilele prevăzute la art. I pct. 1, 3, 5 şi 6, se
încadrează în sumele aprobate prin Hotărârea Guvernului nr. 620/2013, cu modificările şi completările ulterioare.
(2) Diferenţa dintre sumele devenite disponibile conform art. I pct. 1, 2 şi 4 şi suma necesară justei despăgubiri pentru imobilele prevăzute la art. I pct. 3, 5 şi 6,
respectiv suma de 9.018.479,99 lei, se restituie la bugetul de stat, în termen de 90 de zile de la data publicării în Monitorul Oficial al României, Partea I, a prezentei
hotărâri.

Ministerul Transporturilor şi Infrastructurii, prin Compania Naţională de Administrare a Infrastructurii Rutiere - S.A., răspunde de realitatea datelor din anexa

Art. II. -

Art. III. -

Art. IV. -

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

3/57

http://lege5.ro/App/Document/gm3timjqg4/hotararea-nr-620-2013-privind-modificarea-anexei-nr-1-la-hotararea-guvernului-nr-1638-2004-pentru-aprobarea-indicatorilor-tehnico-economici-ai-obiectivelor-de-investitii-varianta-ocolitoare-a-orasului?d=2024-11-11
http://lege5.ro/App/Document/gm3timjqg4/hotararea-nr-620-2013-privind-modificarea-anexei-nr-1-la-hotararea-guvernului-nr-1638-2004-pentru-aprobarea-indicatorilor-tehnico-economici-ai-obiectivelor-de-investitii-varianta-ocolitoare-a-orasului?d=2024-11-11
http://lege5.ro/App/Document/gm3timjqg4/hotararea-nr-620-2013-privind-modificarea-anexei-nr-1-la-hotararea-guvernului-nr-1638-2004-pentru-aprobarea-indicatorilor-tehnico-economici-ai-obiectivelor-de-investitii-varianta-ocolitoare-a-orasului?d=2024-11-11
http://lege5.ro/App/Document/ge2tsmbtgq2de/hotararea-nr-1277-2024-pentru-modificarea-si-completarea-anexei-nr-3-la-hotararea-guvernului-nr-620-2013-privind-modificarea-anexei-nr-1-la-hotararea-guvernului-nr-1638-2004-pentru-aprobarea-indicator?pid=595259099&d=2024-11-11#p-595259099
http://lege5.ro/App/Document/gm3timjqg4/hotararea-nr-620-2013-privind-modificarea-anexei-nr-1-la-hotararea-guvernului-nr-1638-2004-pentru-aprobarea-indicatorilor-tehnico-economici-ai-obiectivelor-de-investitii-varianta-ocolitoare-a-orasului?d=2024-11-11
http://lege5.ro/App/Document/ge2tsmbtgq2de/hotararea-nr-1277-2024-pentru-modificarea-si-completarea-anexei-nr-3-la-hotararea-guvernului-nr-620-2013-privind-modificarea-anexei-nr-1-la-hotararea-guvernului-nr-1638-2004-pentru-aprobarea-indicator?pid=595259095&d=2024-11-11#p-595259095
http://lege5.ro/App/Document/ge2tsmbtgq2de/hotararea-nr-1277-2024-pentru-modificarea-si-completarea-anexei-nr-3-la-hotararea-guvernului-nr-620-2013-privind-modificarea-anexei-nr-1-la-hotararea-guvernului-nr-1638-2004-pentru-aprobarea-indicator?pid=595259097&d=2024-11-11#p-595259097
http://lege5.ro/App/Document/ge2tsmbtgq2de/hotararea-nr-1277-2024-pentru-modificarea-si-completarea-anexei-nr-3-la-hotararea-guvernului-nr-620-2013-privind-modificarea-anexei-nr-1-la-hotararea-guvernului-nr-1638-2004-pentru-aprobarea-indicator?pid=595259099&d=2024-11-11#p-595259099
http://lege5.ro/App/Document/ge2tsmbtgq2de/hotararea-nr-1277-2024-pentru-modificarea-si-completarea-anexei-nr-3-la-hotararea-guvernului-nr-620-2013-privind-modificarea-anexei-nr-1-la-hotararea-guvernului-nr-1638-2004-pentru-aprobarea-indicator?pid=595259100&d=2024-11-11#p-595259100
http://lege5.ro/App/Document/gm3timjqg4/hotararea-nr-620-2013-privind-modificarea-anexei-nr-1-la-hotararea-guvernului-nr-1638-2004-pentru-aprobarea-indicatorilor-tehnico-economici-ai-obiectivelor-de-investitii-varianta-ocolitoare-a-orasului?d=2024-11-11
http://lege5.ro/App/Document/ge2tsmbtgq2de/hotararea-nr-1277-2024-pentru-modificarea-si-completarea-anexei-nr-3-la-hotararea-guvernului-nr-620-2013-privind-modificarea-anexei-nr-1-la-hotararea-guvernului-nr-1638-2004-pentru-aprobarea-indicator?pid=595259095&d=2024-11-11#p-595259095
http://lege5.ro/App/Document/ge2tsmbtgq2de/hotararea-nr-1277-2024-pentru-modificarea-si-completarea-anexei-nr-3-la-hotararea-guvernului-nr-620-2013-privind-modificarea-anexei-nr-1-la-hotararea-guvernului-nr-1638-2004-pentru-aprobarea-indicator?pid=595259096&d=2024-11-11#p-595259096
http://lege5.ro/App/Document/ge2tsmbtgq2de/hotararea-nr-1277-2024-pentru-modificarea-si-completarea-anexei-nr-3-la-hotararea-guvernului-nr-620-2013-privind-modificarea-anexei-nr-1-la-hotararea-guvernului-nr-1638-2004-pentru-aprobarea-indicator?pid=595259098&d=2024-11-11#p-595259098
http://lege5.ro/App/Document/ge2tsmbtgq2de/hotararea-nr-1277-2024-pentru-modificarea-si-completarea-anexei-nr-3-la-hotararea-guvernului-nr-620-2013-privind-modificarea-anexei-nr-1-la-hotararea-guvernului-nr-1638-2004-pentru-aprobarea-indicator?pid=595259097&d=2024-11-11#p-595259097
http://lege5.ro/App/Document/ge2tsmbtgq2de/hotararea-nr-1277-2024-pentru-modificarea-si-completarea-anexei-nr-3-la-hotararea-guvernului-nr-620-2013-privind-modificarea-anexei-nr-1-la-hotararea-guvernului-nr-1638-2004-pentru-aprobarea-indicator?pid=595259099&d=2024-11-11#p-595259099
http://lege5.ro/App/Document/ge2tsmbtgq2de/hotararea-nr-1277-2024-pentru-modificarea-si-completarea-anexei-nr-3-la-hotararea-guvernului-nr-620-2013-privind-modificarea-anexei-nr-1-la-hotararea-guvernului-nr-1638-2004-pentru-aprobarea-indicator?pid=595259100&d=2024-11-11#p-595259100


la prezenta hotărâre, în conformitate cu prevederile legale, precum şi de corectitudinea datelor înscrise în documentele care au stat la baza stabilirii acesteia.

PRIM-MINISTRU

ION-MARCEL CIOLACU

Contrasemnează:

Viceprim-ministru,

Marian Neacşu

Ministrul transporturilor şi infrastructurii,

Sorin-Mihai Grindeanu

Ministrul finanţelor,

Marcel-Ioan Boloş

Bucureşti, 16 octombrie 2024.
Nr. 1.277.

ANEXĂ
(Anexa nr. 3 la Hotărârea Guvernului nr. 620/2013)

LISTA
cuprinzând imobilele proprietate privată situate pe coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică "Varianta de ocolire Bacău", situate pe raza
localităţilor Nicolae Bălcescu, Letea Veche, Săuceşti, Hemeiuş, Iteşti, Sărată, Luizi-Călugăra din judeţul Bacău, proprietarii sau deţinătorii acestora,

precum şi sumele individuale aferente despăgubirilor

Nr.

crt.

Nr. crt. din

Hotărârea

Guvernului

nr.

620/2013

Judeţul UAT Numele şi

prenumele

proprietarului/

deţinătorului de

teren/investiţie

Adresa/tarlaua/

parcela

Categoria

de

folosinţă

Număr

cadastral/

număr

topo

Număr

carte

funciară

Suprafaţă

imobil

(mp)

Suprafaţă

de

expropriat

(mp)

Construcţii Valoarea

despăgubire

(lei)

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 6 Bacău Nicolae

Bălcescu

Bulai Maria, Bulai

Verona, Patrascu

Verona

T43, P274/15 A-

Extravilan

1.549 1.480 3.049,00

2 7 Bacău Nicolae Finta Andries T43, P274/16 A- 4.844 4.679 9.639,00

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

4/57



Bălcescu Extravilan

3 8 Bacău Nicolae

Bălcescu

Finta Anton T43, P274/17/1 A-

Extravilan

1.200 1.044 2.151,00

4 10 Bacău Nicolae

Bălcescu

Salahoru Mihai,

Salahoru Valentin,

Tancau Maria,

Salahoru Petre,

Salahoru Gheorghe

T43, P274/18 A-

Extravilan

2.400 112 231,00

5 101 Bacău Nicolae

Bălcescu

Salahoru Mihai,

Salahoru Valentin,

Tancau Maria,

Salahoru Petre,

Salahoru Gheorghe

T43, P274/18 A-

Extravilan

2.400 9 185,00

6 102 Bacău Nicolae

Bălcescu

Salahoru Mihai,

Salahoru Valentin,

Tancau Maria,

Salahoru Petre,

Salahoru Gheorghe

T43, P274/18 A-

Extravilan

2.400 1.596 3.288,00

7 13 Bacău Nicolae

Bălcescu

Arva Victoria T43, P274/15 A-

Extravilan

8.000 2.257 4.649,00

8 15 Bacău Nicolae

Bălcescu

Cata Marica,

Salahoru Petrea,

Salahoru Ion,

Salahoru Valentin

T43, P274/19 A-

Extravilan

2.424 26 54,00

9 151 Bacău Nicolae

Bălcescu

Cata Marica,

Salahoru Petrea,

Salahoru Ion,

Salahoru Valentin

T43, P274/19 A-

Extravilan

2.424 7 14,00

10 152 Bacău Nicolae

Bălcescu

Cata Marica,

Salahoru Petrea,

T43, P274/19 A-

Extravilan

2.424 1.199 2.470,00

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

5/57



Salahoru Ion,

Salahoru Valentin

11 18 Bacău Nicolae

Bălcescu

Bora Dumitru, Bora

Petrea, Farcas

Maria, Patrasc

Roza, Bora Tereza,

Bora Mihaiu

T43, P274/23 A-

Extravilan

3.285 183 377,00

12 20 Bacău Nicolae

Bălcescu

Tulbure Ianos T43, P274/24 A-

Extravilan

2.600 12 25,00

13 201 Bacău Nicolae

Bălcescu

Tulbure Ianos T43, P274/26 A-

Extravilan

7.500 88 181,00

14 75 Bacău Nicolae

Bălcescu

Cojan Andrei T45, P1992/6/4 A-

Extravilan

1.100 76 157,00

15 76 Bacău Nicolae

Bălcescu

Cojan Andrei T45, P1992/6/4 A-

Extravilan

1.100 787 1.621,00

16 83 Bacău Nicolae

Bălcescu

Cojan Petre T45, P1992/6/8 A-

Extravilan

2.300 2.300 4.738,00

17 84 Bacău Nicolae

Bălcescu

Cosa Bernaveta,

Ardei Maria,

Patrascu Gherghel

T45, P1992/6/9 A-

Extravilan

2.300 2.300 4.738,00

18 87 Bacău Nicolae

Bălcescu

Budau Maria T45,

P1992/6/12

A-

Extravilan

3.100 579 1.193,00

19 88 Bacău Nicolae

Bălcescu

Bulai Ianos T45,

P1992/6/13

A-

Extravilan

4.700 1.074 2.212,00

20 881 Bacău Nicolae

Bălcescu

Jitaru Victoria,

Jitaru Emanoil

T45,

P1992/6/14

A-

Extravilan

4.700 1.233 2.540,00

21 882 Bacău Nicolae

Bălcescu

Budau Augustin,

Budau Monica

T45,

P1992/6/15

A-

Extravilan

64552 64552 838 235 484,00

22 90 Bacău Nicolae

Bălcescu

Budau Angela T45,

P1992/6/15

A-

Extravilan

64510 64510 838 240 494,00

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

6/57



23 92 Bacău Nicolae

Bălcescu

Tamas Maria,

Tamas Petru

T45,

P1992/6/15

A-

Extravilan

64512 64512 837 244 503,00

24 98 Bacău Nicolae

Bălcescu

Arsene Gheorghe T45,

P1992/6/18

A-

Extravilan

1.800 394 812,00

25 100 Bacău Nicolae

Bălcescu

Budau Verona T45,

P1992/6/20

A-

Extravilan

4.700 917 1.889,00

26 102 Bacău Nicolae

Bălcescu

Grosu Elena,

Budau Stefan,

Budau Petre,

Farcas Maria

T45,

P1992/6/82

A-

Extravilan

4.700 746 1.537,00

27 105 Bacău Nicolae

Bălcescu

Jitaru Roza T45,

P1992/6/25

A-

Extravilan

2.300 312 643,00

28 108 Bacău Nicolae

Bălcescu

Tancau Gherghel T45, 1992/6/28 A-

Extravilan

4.700 554 1.141,00

29 109 Bacău Nicolae

Bălcescu

Jitaru Maria T45, 1992/6/29 A-

Extravilan

1.900 215 443,00

30 118 Bacău Nicolae

Bălcescu

Gabor Petrica,

Pantiru Varvara,

Patrascu Ana

T45,

P1992/4/25/1

A-

Extravilan

1.800 1.492 3.074,00

31 121 Bacău Nicolae

Bălcescu

Ardei Maria T45,

P1992/4/28

A-

Extravilan

1.800 1.506 3.102,00

32 125 Bacău Nicolae

Bălcescu

Ciuraru Punti Petru,

Ciuraru Punti Mihai

T45, P1992/5/4 A-

Extravilan

2.000 1.572 3.238,00

33 131 Bacău Nicolae

Bălcescu

Budau Verona T45 P1992/10 A-

Extravilan

1.600 1.066 2.196,00

34 133 Bacău Nicolae

Bălcescu

Ciubotaru Roza,

Patrascu Magda,

Patrascu Lungu

Maria

T45,

P1992/5/12

A-

Extravilan

3.300 851 1.753,00

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

7/57



35 1331 Bacău Nicolae

Bălcescu

Ciubotaru Roza,

Patrascu Magda,

Patrascu Lungu

Maria

T45,

P1992/5/12

A-

Extravilan

3.300 958 1.973,00

36 135 Bacău Nicolae

Bălcescu

Tulbure Paulina T45,

P1992/5/14

A-

Extravilan

5.000 876 1.805,00

37 1351 Bacău Nicolae

Bălcescu

Tulbure Paulina T45,

P1992/5/14

A-

Extravilan

5.000 40 82,00

38 137 Bacău Nicolae

Bălcescu

Gabor Maria T45,

P1992/5/16

A-

Extravilan

3.700 275 567,00

39 139 Bacău Nicolae

Bălcescu

Diac Iuliana

(Ciubotaru Mihai -

decedat)

T45,

P1992/5/17

A-

Extravilan

2.240 20 41,00

40 180 Bacău Nicolae

Bălcescu

Tancau Magda T45,

P1993/1/26

A-

Extravilan

600 38 78,00

41 182 Bacău Nicolae

Bălcescu

Chiriches Maria,

Tancau Ion, Tancau

Mihai

T45,

P1993/1/24

A-

Extravilan

600 56 115,00

42 183 Bacău Nicolae

Bălcescu

Budau Martin,

Budau Maria,

Budau Anton,

Budau Tereza,

Budau Magda

T45,

P1993/1/23

A-

Extravilan

2.700 348 717,00

43 190 Bacău Nicolae

Bălcescu

Comuna Nicolae

Bălcescu -

domeniul privat

T45, P1993/1 A-

Extravilan

64476 64476 8.400 1.412 2.909,00

44 193 Bacău Nicolae

Bălcescu

Vacaru Martin T45,

P1993/1/15

A-

Extravilan

1.400 466 960,00

45 196 Bacău Nicolae

Bălcescu

Moraru Anton T45,

P1992/4/12

A-

Extravilan

2.500 286 589,00

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

8/57



46 197 Bacău Nicolae

Bălcescu

Chiriches Maria T45,

P1992/4/11

A-

Extravilan

2.500 245 505,00

47 199 Bacău Nicolae

Bălcescu

Diurca Veronica T45,

P1993/1/12

A-

Extravilan

700 300 618,00

48 202 Bacău Nicolae

Bălcescu

Moraru Martin T45,

P1992/4/10

A-

Extravilan

2.500 163 336,00

49 203 Bacău Nicolae

Bălcescu

Arva Iosif, Arva

Petrica, Rosu

Rozalia, Arva

Valentin, Arva

Martin, Budau Ana

T45, P1992/4/9 A-

Extravilan

2.500 88 181,00

50 210 Bacău Nicolae

Bălcescu

Pantiru Giurgi T45, P1993/1/7 A-

Extravilan

3.700 2.902 5.978,00

51 214 Bacău Nicolae

Bălcescu

Patrascu Silvestru,

Patrascu Aurel,

Pista Maria,

Patrascu Maria

T45, P1993/1/4 A-

Extravilan

3.500 2.420 4.985,00

52 217 Bacău Nicolae

Bălcescu

Patrascu Elena T45, P1993/1/1 A-

Extravilan

3.100 654 1.347,00

53 2481 Bacău Nicolae

Bălcescu

Duma Petru T45

P1992/6/11/1

A-

Extravilan

2.300 383 1.353,41

54 2482 Bacău Nicolae

Bălcescu

Budau Petre T45,

P1992/6/23

A-

Extravilan

2.300 335 1.183,79

55 2483 Bacău Nicolae

Bălcescu

Patrascu Ioje T45,

P1992/6/37

A-

Extravilan

1.400 153 540,66

56 2484 Bacău Nicolae

Bălcescu

Bulai Petre T45,

P1992/6/35

A-

Extravilan

2.500 277 978,83

57 2485 Bacău Nicolae

Bălcescu

Patrascu Maria T45,

P1992/6/36

A-

Extravilan

2.300 256 904,63

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

9/57



58 250 Bacău Letea

Veche

Vieru Elena T68, P975/1 A-

Extravilan

3.000 1.216 2.772,00

59 256 Bacău Letea

Veche

Zachman Elena,

Ursachi Angela

T69, P996/8 A-

Extravilan

67731 67731 1.412 6 14,00

60 260 Bacău Letea

Veche

Pantelimon Anica,

Pantelimon Neculai

T69, P996/4 A-

Extravilan

824 378 862,00

61 2601 Bacău Letea

Veche

Chirita Mihai T69, P996/3 A-

Extravilan

2.500 1.210 2.759,00

62 266 Bacău Letea

Veche

Ghindea Vasile T70, P1051/51 A-

Extravilan

1.399 226 515,00

63 2661 Bacău Letea

Veche

Vieru Elena T70, P1051/50 A-

Extravilan

5.644 1.022 2.330,00

64 267 Bacău Letea

Veche

Ivas Maria T 70, A1051/49 A-

Extravilan

63551 63551 4.885 104 237,00

877 2.000,00

65 272 Bacău Letea

Veche

Lefter Maria, Lefter

Teodor, Lefter

Constantin, Lefter

Ion, Lefter Vasile,

Lefter Gheorghe

T70, P1060/43 A-

Extravilan

4.759 867 1.977,00

66 273 Bacău Letea

Veche

Lefter Constantin T70, P1051/44 A-

Extravilan

5.000 896 2.043,00

67 275 Bacău Letea

Veche

Calin Valeriu T70, P1051/42 A-

Extravilan

2.379 499 1.138,00

68 283 Bacău Letea

Veche

Dragomir Neculai T70, P1051/37 A-

Extravilan

8.030 1.713 3.906,00

69 287 Bacău Letea

Veche

Munteanu Ion T70, P1051/34 A-

Extravilan

67749 67749 4.778 890 2.029,00

70 292 Bacău Letea

Veche

Maftei Ioan, Maftei

Constantin, Maftei

T70, P1051/29 A-

Extravilan

1.595 292 666,00

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

10/57



Gheorghe

71 306 Bacău Letea

Veche

Butnarasu Sandel T 70, A1051/2 A-

Extravilan

62385 62385 500 448 1.021,00

72 307 Bacău Letea

Veche

Stan Vasile,

Ochiana Livioara,

Stan Mona, Stan

Vasile, Stan Ioan,

Stan Elena

T 70, DR1051/2 DR-

Extravilan

62383 62383 2.035 338 771,00

73 308 Bacău Letea

Veche

Stan Vasile,

Ochiana Livioara,

Stan Mona, Stan

Vasile, Stan Ioan,

Stan Elena

T 70, A1051/2 A-

Extravilan

62386 62386 12.554 4.521 10.308,00

74 312 Bacău Letea

Veche

S.C. Mata Ilari

Prest - S.R.L.

Satul Ruşi-

Ciutea, comuna

Letea Veche

A-

Extravilan

67767 67767 947 150 342,00

75 339 Bacău Letea

Veche

Marian Margareta,

Popa Ion, Popa

Gheorghe, Banu

Elena, Popa

Constantin

T75, P1217/7 A-

Extravilan

67728 67728 23.500 387 882,00

76 340 Bacău Letea

Veche

S.C. Almera

International -

S.R.L. Galaţi

T75, P1217/8 A-

Extravilan

67501 67501 10.339 8.497 19.373,00

A-

Extravilan

67503 67503 6 14,00

77 341 Bacău Letea

Veche

S.C. Almera

International -

S.R.L. Galaţi

T75, P1217/8 A-

Extravilan

67504 67504 10.338 1.804 4.113,00

78 344 Bacău Letea

Veche

Lefter Neculai T77, P1237/24 A-

Extravilan

3.100 430 980,00

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

11/57



79 345 Bacău Letea

Veche

Munteanu Maria,

Lefter Teodor,

Lefter Constantin,

Lefter Ion, Lefter

Vasile, Lefter

Gheorghe

T77, P1237/23 A-

Extravilan

16.200 2.463 5.616,00

80 346 Bacău Letea

Veche

Balan Neculai,

Habet Paraschiva,

Bulibasa Maria,

Apostu Elena

T77, P1237/22 A-

Extravilan

2.500 349 796,00

81 347 Bacău Letea

Veche

Ungureanu Virginia,

Ciubotaru Aurelia,

Stefanica Elena,

Olteanu Natalia,

Senchea Victor,

Nica Maria

T77, P1237/21 A-

Extravilan

4.741 852 1.943,00

82 348 Bacău Letea

Veche

Hudescu Anica

(Aneta), Popa

Mandita, Lefer

Elena (Lenuta),

Balan Petrea,

Balan Maria, Balan

Vasile, Balan Ion,

Balan Gheorghe,

Balan Neculai

(Nicolae), Balan

Constantin, Balan

Dumitru

T77, P1237/20 A-

Extravilan

22.900 3.206 7.310,00

83 355 Bacău Letea

Veche

Mocanu Constantin T77, P1237/13 A-

Extravilan

47704 47704 3.394 491 1.119,00

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

12/57



84 359 Bacău Letea

Veche

Marcu Costel T77, P1237/12 A-

Extravilan

67434 67434 9.042 1.311 2.989,00

85 363 Bacău Letea

Veche

Opincariu Ioan T77, P1237/8 A-

Extravilan

10.000 1.371 3.126,00

86 365 Bacău Letea

Veche

Condurache Viorica T 77, A1237/6 A-

Extravilan

62068 62068 7.154 1.060 2.417,00

87 366 Bacău Letea

Veche

Ungureanu Petru T77, P1237/6 A-

Extravilan

67700 67700 7.163 1.046 2.385,00

88 369 Bacău Letea

Veche

Melinte Maria T 77, P1237/4 A-

Extravilan

20.008 2.930 6.680,00

89 370 Bacău Letea

Veche

Prisecaru

Constantin

T77, P1237/3 A-

Extravilan

11.400 1.607 3.664,00

90 372 Bacău Letea

Veche

Panga Jenica T77, A1237/1 A-

Extravilan

63476 63476 30.000 4.493 10.244,00

91 389 Bacău Letea

Veche

Burlacu Ecaterina,

Floristeanu Maria

T51, P741/29 A-

Extravilan

2.000 242 552,00

92 392 Bacău Letea

Veche

Moisa Gheorghe,

Moise Stefan,

Moisa Viorica,

Moisa Nicolae-

Catalin

T51, P741/25 A-

Extravilan

67409 67409 4.300 541 1.233,00

93 3921 Bacău Letea

Veche

Bulibasa Vasile T51, P741/24 A-

Extravilan

6.900 868 1.979,00

94 3922 Bacău Letea

Veche

Moisa Gheorghe T51, P741/26 A-

Extravilan

6.600 1.000 2.280,00

95 399 Bacău Letea

Veche

Baltag Alexandrina T51, P741/17 A-

Extravilan

67707 67707 4.597 520 1.186,00

96 406 Bacău Letea

Veche

Custura Dragos

Constantin

T51, P741/7 A-

Extravilan

67326 67326 5.000 575 1.311,00

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

13/57



97 407 Bacău Letea

Veche

Parohia Ortodoxă

Letea Veche

T52, P754/1 A-

Extravilan

67710 67710 12.449 906 2.066,00

98 420 Bacău Letea

Veche

Buture Maria T40, P674-1 A-

Extravilan

2.900 2.900 6.612,00

99 421 Bacău Letea

Veche

Ciubotaru Maria T40, P674/2 A-

Extravilan

4.900 2.416 5.508,00

100 423 Bacău Letea

Veche

Turluianu Neculai T39, P674/4/1 A-

Extravilan

4.500 329 750,00

101 424 Bacău Letea

Veche

Turluianu

Constantin,

Turluianu Neculai

T39, P674/42 A-

Extravilan

67791 67791 1.513 74 169,00

102 428 Bacău Letea

Veche

Salomia Dumitru T39, P674/4/8 A-

Extravilan

67784 67784 1.818 1.816 4.140,00

103 438 Bacău Letea

Veche

Stanciu Stefan,

Stanciu Alexandru

T39, P674/18 A-

Extravilan

5.500 108 246,00

104 440 Bacău Letea

Veche

Iorga Maria, Rusu

Anica, Anton

Razvan Gabriel,

Mocanu Maria

T39, P674/4/28 A-

Extravilan

67782 67782 1.557 21 48,00

105 441 Bacău Letea

Veche

Mocanu Maria T39, P674/4/28 A-

Extravilan

67697 67697 3.148 123 280,00

106 442 Bacău Letea

Veche

Floristeanu Vasile T39, P674/4/36 A-

Extravilan

1.300 15 34,00

107 4421 Bacău Letea

Veche

Prichinet Elena T39, P674/4/38 A-

Extravilan

7.600 90 205,00

108 4422 Bacău Letea

Veche

Nicorescu

Constantin

T39, P674/4/37 A-

Extravilan

3.300 38 87,00

109 4423 Bacău Letea

Veche

Mereuta Anica T39, P674/4/35 A-

Extravilan

4.600 52 119,00

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

14/57



110 4424 Bacău Letea

Veche

Huma Gheorghe,

Huma Costache

T39, P674/4/34 A-

Extravilan

4.500 50 114,00

111 4425 Bacău Letea

Veche

Draghici Neculai T39,

PA674/4/31

A-

Extravilan

5.400 58 132,00

112 4426 Bacău Letea

Veche

Ghindea Vasile -

decedat

T39, P674/4/29 A-

Extravilan

4.300 50 114,00

113 4427 Bacău Letea

Veche

Manase Aurel T39, A674/4/30 A-

Extravilan

64592 64592 8.507 94 214,00

114 443 Bacău Letea

Veche

Baciu Elena T39, P674/4/8 A-

Extravilan

67695 62933 3.640 1.940 4.423,00

115 447 Bacău Letea

Veche

Iacob Vasile T36, P656/1 A-

Extravilan

8.700 1.750 3.990,00

116 449 Bacău Letea

Veche

Frunza Ioan,

Frunza Gheorghe,

Frunza Maricica,

Frunza Ciprian,

Parfeni Anca,

Tataru-Nistor Maria

T36, P656/6 A-

Extravilan

5.000 924 2.107,00

117 450 Bacău Letea

Veche

Draghici Ion T36, P656/6/1 A-

Extravilan

64901 64901 3.800 3.800 8.664,00

118 451 Bacău Letea

Veche

Pascu Costache,

Pascu Gheorghe

T36, P656/9 A-

Extravilan

1.540 1.540 3.511,00

119 452 Bacău Letea

Veche

Pascu Costache T36, P656/10 A-

Extravilan

440 440 1.003,00

120 453 Bacău Letea

Veche

Sustac Dumitru T35, P649/81 A-

Extravilan

900 71 162,00

121 4531 Bacău Letea

Veche

Iacob Gheorghe T35, P649/13 A-

Extravilan

600 57 130,00

122 4532 Bacău Letea

Veche

Radu Neculai T35, P649/77 A-

Extravilan

67827 67827 6.495 537 1.224,00

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

15/57



123 454 Bacău Letea

Veche

Vlad Micu Vasile T35, P649/67 A-

Extravilan

2.000 208 474,00

124 4541 Bacău Letea

Veche

Tudor Neculai T35, P649/80 A-

Extravilan

8.600 656 1.496,00

125 4542 Bacău Letea

Veche

Samoila Elena T35, P649/76 A-

Extravilan

7.700 642 1.464,00

126 4543 Bacău Letea

Veche

Coraliu Gheorghe T35, P649/75 A-

Extravilan

3.600 303 691,00

127 4544 Bacău Letea

Veche

Gherman Simion T35, P649/73 A-

Extravilan

4.300 364 830,00

128 4545 Bacău Letea

Veche

Iacob Cristina,

Ichim Lucica,

Calistru Gabriela

T35, P649/70 A-

Extravilan

2.067 176 401,00

129 4546 Bacău Letea

Veche

Iacob Cristina,

Ichim Lucica,

Calistru Gabriela

T35, P649/69 A-

Extravilan

700 60 137,00

130 4547 Bacău Letea

Veche

Pupaza Vasile,

Pupaza Gheorghe

T35, P649/70 A-

Extravilan

2.067 176 401,00

131 4548 Bacău Letea

Veche

Iacob Iulian Vasile,

Zaharia-Mata

Nicoleta-Sorina,

Iacob Sorin

T35, P649/70 A-

Extravilan

2.067 176 401,00

132 4549 Bacău Letea

Veche

Iacob Iulian Vasile,

Zaharia-Mata

Nicoleta-Sorina,

Iacob Sorin

T35, P649/69 A-

Extravilan

700 60 137,00

133 45410 Bacău Letea

Veche

Pupaza Vasile,

Pupaza Gheorghe

T35, P649/69 A-

Extravilan

700 60 137,00

134 45411 Bacău Letea Micu Gheorghe T35, A656/67 A- 2.600 222 506,00

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

16/57



Veche Extravilan

135 457 Bacău Letea

Veche

Ladariu Costachi T36, P649/64 A-

Extravilan

2.900 250 570,00

136 458 Bacău Letea

Veche

Draghici Margareta,

Draghici Ion

T35, P649/63 A-

Extravilan

4.200 364 830,00

137 459 Bacău Letea

Veche

Tudor Neculai T35, P649/62 A-

Extravilan

6.300 553 1.261,00

138 464 Bacău Letea

Veche

Iacob Maria T35, P649/58 A-

Extravilan

5.400 496 1.131,00

139 466 Bacău Letea

Veche

Vanturache

Gheorghe -

decedat

T35, P649/53 A-

Extravilan

3.600 341 777,00

140 469 Bacău Letea

Veche

Cretu Elisabeta T36, P656/50 A-

Extravilan

8.300 811 1.849,00

141 4691 Bacău Letea

Veche

Anghel Maria, Radu

Neculai, Radu

Vasile, Radu

Constantin, Radu

Ionel, Toderica

Didina

T35, A649/49 A-

Extravilan

6.800 666 1.518,00

142 471 Bacău Letea

Veche

Sustac Dorina,

Irimia Maria, Pascu

Danut, Florea

Valeria, Pascu

Vasile

T35, P649/47 A-

Extravilan

5.000 490 1.117,00

143 472 Bacău Letea

Veche

Sustac Dorina,

Irimia Maria, Pascu

Danut, Florea

Valeria, Pascu

Vasile

T35, A649/31 A-

Extravilan

800 78 178,00

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

17/57



144 474 Bacău Letea

Veche

Coraliu Toader T35, P649/37 A-

Extravilan

2.500 240 547,00

145 4741 Bacău Letea

Veche

Iacob Elena T35, P649/27 A-

Extravilan

600 59 135,00

146 4742 Bacău Letea

Veche

Iacob Elena T35, P649/41 A-

Extravilan

1.900 186 424,00

147 4743 Bacău Letea

Veche

Tudor Anica T35, P649/35 A-

Extravilan

8.000 752 1.715,00

148 4744 Bacău Letea

Veche

Tudor Neculai T35, P649/34 A-

Extravilan

2.500 232 529,00

149 4745 Bacău Letea

Veche

Tudor Neculai T35, P649/33 A-

Extravilan

4.600 424 967,00

150 4746 Bacău Letea

Veche

Tudor Dumitru,

Radu Elena, Pascu

Elisabeta

T35, P649/21 A-

Extravilan

1.900 174 397,00

151 4747 Bacău Letea

Veche

Iacob Elena T35, P649/27 A-

Extravilan

1.900 169 385,00

152 4748 Bacău Letea

Veche

Lungu Gheorghe T35, A649/22 A-

Extravilan

1.700 155 353,00

153 4749 Bacău Letea

Veche

Lungu Gheorghe T35, A649/31 A-

Extravilan

6.400 580 1.322,00

154 47410 Bacău Letea

Veche

Nastase Elisabeta T35, A649/38 A-

Extravilan

3.000 291 663,00

155 47411 Bacău Letea

Veche

Anghel Maria, Radu

Neculai, Radu

Vasile, Radu

Comstantin, Radu

Ionel, Toderica

Didina

T35, A649/39 A-

Extravilan

13.900 1.355 3.089,00

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

18/57



156 47412 Bacău Letea

Veche

Anghel Maria, Radu

Neculai, Radu

Vasile, Radu

Constantin, Radu

Ionel, Toderica

Didina

T35, A649/40 A-

Extravilan

2.600 254 579,00

157 475 Bacău Letea

Veche

Glavan Sofia T35, P649/28 A-

Extravilan

67169 67169 3.123 278 634,00

158 476 Bacău Letea

Veche

Grigoras Iulian

Tudor, Dobre Maria

T35, P649/29 A-

Extravilan

4.000 358 816,00

159 4761 Bacău Letea

Veche

Micu Neculai,

Prichinet Maria,

Rusu Aristita, Micu

Ion, Gherasim

Aristita, Cretu

Elisabeta

T35, P649/20 A-

Extravilan

1.900 168 383,00

160 4762 Bacău Letea

Veche

Iacob Agripina T35, P649/25 A-

Extravilan

4.300 379 864,00

161 4763 Bacău Letea

Veche

Iacob Agripina,

Iacob Vasile

T35, P649/17 A-

Extravilan

1.200 105 239,00

162 480 Bacău Letea

Veche

Radu Constantin T35, P649/9 A-

Extravilan

5.900 369 841,00

163 4801 Bacău Letea

Veche

Florea Maria,

Rapisca Constantin

T35, P649/12 A-

Extravilan

900 77 176,00

164 4802 Bacău Letea

Veche

Iacob Agripina T35, P649/9 A-

Extravilan

4.400 375 855,00

165 4803 Bacău Letea

Veche

Iacob Agripina,

Iacob Vasile

T35, P649/11 A-

Extravilan

700 59 135,00

166 485 Bacău Letea

Veche

Florea Elena,

Draghiciu Florea,

T35, P649/7/1 A-

Extravilan

2.100 168 383,00

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

19/57



Micu Vlad-Vasile

167 4851 Bacău Letea

Veche

Cretu Augustina T35, P649/1 A-

Extravilan

1.000 229 522,00

168 4852 Bacău Letea

Veche

Davidescu Maria T35, P649/7 A-

Extravilan

1.000 79 180,00

169 4853 Bacău Letea

Veche

Micu Niculae

(Neculai)

T35, P649/7 A-

Extravilan

3.800 511 1.165,00

170 4854 Bacău Letea

Veche

Micu Neculai T35, P649/4 A-

Extravilan

900 142 324,00

171 4855 Bacău Letea

Veche

Micu Vasile T35, P649/3 A-

Extravilan

900 151 344,00

172 4856 Bacău Letea

Veche

Rapisca Ioan (Ion) T35, P649/3 A-

Extravilan

2.000 379 864,00

173 488 Bacău Letea

Veche

Rusu Ion T28, P575/79 A-

Extravilan

8.667 997 2.273,00

174 4881 Bacău Letea

Veche

Pascu Gheorghe T28, P575/78 A-

Extravilan

6.000 459 1.047,00

175 4882 Bacău Letea

Veche

Lungu Gheorghe T28, P575/77 A-

Extravilan

11.800 900 2.052,00

176 489 Bacău Letea

Veche

Radu Vasile, Radu

Aglaia

T28, P575/76 A-

Extravilan

67634 67634 3.945 301 686,00

177 492 Bacău Letea

Veche

Iacob Constantin T28, P575/61 A-

Extravilan

67618 67618 4.000 358 816,00

178 497 Bacău Letea

Veche

Radu Mircea T28, P573/4 A-

Extravilan

67754 67754 9.735 1.502 3.425,00

179 498 Bacău Letea

Veche

Nasturas Ioan T28, P575/14 A-

Extravilan

3.400 78 178,00

180 499 Bacău Letea

Veche

Nasturas Elena T28, P575/15 A-

Extravilan

1.800 27 62,00

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

20/57



181 500 Bacău Letea

Veche

Geaman Maria T28, P575/16 A-

Extravilan

67646 67646 2.800 3 7,00

182 501 Bacău Letea

Veche

Nasturas Nicoleta-

Carmen

T28, P575/16 A-

Extravilan

67638 67638 2.800 24 55,00

183 504 Bacău Letea

Veche

Humuta Vasile T28, P575/13 A-

Extravilan

1.600 49 112,00

184 5041 Bacău Letea

Veche

Humuta Dumitru T28, P575/12 A-

Extravilan

1.500 53 53,00

185 505 Bacău Letea

Veche

Vasiliu Ion T28, P575/11 A-

Extravilan

4.700 210 479,00

186 507 Bacău Letea

Veche

Iacob Vasile T28, P575/9 A-

Extravilan

3.600 347 791,00

187 508 Bacău Letea

Veche

Iacob Dumitru T28, P575/8 A-

Extravilan

1.700 178 406,00

188 509 Bacău Letea

Veche

Andries Neculai T28, P575/7 A-

Extravilan

1.800 199 454,00

189 510 Bacău Letea

Veche

Rusu Neculai T28, P675/6 A-

Extravilan

2.200 140 319,00

190 512 Bacău Letea

Veche

Lungu Petru T19, P250/25 A-

Extravilan

400 87 198,00

191 513 Bacău Letea

Veche

Vraciu Ion, Vraciu

Pauna

T19, P250/24 A-

Extravilan

900 207 472,00

192 514 Bacău Letea

Veche

Ciubotaru

Gheorghe

T19, P250/23 A-

Extravilan

1.500 347 791,00

193 515 Bacău Letea

Veche

Vlad Constantin T19, P250/22 A-

Extravilan

2.900 671 1.530,00

194 516 Bacău Letea

Veche

Irimia Janica T19, P250/21 A-

Extravilan

3.938 922 2.102,00

195 517 Bacău Letea Chirita Constantin T19, P250/20 A- 4.600 1.058 2.412,00

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

21/57



Veche Extravilan

196 518 Bacău Letea

Veche

Cretu Catinca T19, P250/19 A-

Extravilan

4.300 944 2.152,00

197 520 Bacău Letea

Veche

Coca Ernescu T19, P250/17 A-

Extravilan

2.000 319 727,00

198 524 Bacău Letea

Veche

Groza Eleonora T19, P250/14 A-

Extravilan

5.200 162 369,00

199 525 Bacău Letea

Veche

Tabara Gheorghe T19, P250/13 A-

Extravilan

2.363 4 9,00

200 617 Bacău Letea

Veche

Toderiu Virginia T4, P20/33 A-

Extravilan

10.700 845 1.927,00

201 618 Bacău Letea

Veche

Lupusoru Victor,

Lupusoru Maria

T4, P20/34 A-

Extravilan

67200 67200 5.000 2.200 5.016,00

202 619 Bacău Letea

Veche

Nastase

Constantin,

Nastase Elena

T4, P20/34 A-

Extravilan

67627 67627 5.100 1.699 3.874,00

203 620 Bacău Letea

Veche

Petrea Burescu

Gabriel, Petrea

Camelia, Ghinea

Adrian Ciprian,

Ghinea Loredana,

Marcu Mihaela,

Marcu Iulian-Adrian

T4, P20/35 A-

Extravilan

67423 67423 5.163 2.670 6.088,00

204 621 Bacău Letea

Veche

Petrea Burescu

Gabriel, Petrea

Burescu Camelia,

Ghinea Adrian-

Ciprian, Ghinea

Loredana, Marcu

Mihaela, Marcu

T4, P20/35 A-

Extravilan

67429 67429 5.336 3.105 7.079,00

A-

Extravilan

67431 67431 23 52,00

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

22/57



Iulian-Adrian

205 625 Bacău Letea

Veche

Diaconita Viorica,

Mihaila Elena,

Stavarachi Cristina-

Camelia

T4, P20/37 A-

Extravilan

10.639 4.719 10.759,00

206 626 Bacău Letea

Veche

Riglea Gheorghe,

Riglea Ion, Lionte

Elenuta

T4 P20/38 A-

Extravilan

10.700 1.922 4.382,00

207 628 Bacău Letea

Veche

Munteanu Mihaela-

Laura

T3, P12/48 A-

Extravilan

67569 67569 9.807 39 89,00

208 629 Bacău Letea

Veche

Ursu Maria T3, P12/49 A-

Extravilan

5.700 105 239,00

209 631 Bacău Letea

Veche

Burete Meletina T3, P12/51 A-

Extravilan

67497 67497 10.700 5.368 12.239,00

210 634 Bacău Letea

Veche

Mocanu Silvica,

Mocanu Mihai,

Bulgaru Maria

T2, P6/21 A-

Extravilan

2.000 2.000 4.560,00

211 6341 Bacău Letea

Veche

Avadanei Axinte T2, P6/6 A-

Extravilan

7.500 547 1.247,00

212 636 Bacău Letea

Veche

Craciun Ion T2, P6/24 A-

Extravilan

700 700 1.596,00

213 638 Bacău Letea

Veche

Nita Vasile, Nita

Neculai

T2, P6/22 A-

Extravilan

700 685 1.562,00

214 639 Bacău Letea

Veche

Ionescu Dumitru,

Belvonschi

Constantin, Neagu

Natalia, Duma

Maria, Tabacaru

Elisabeta

T2, P6/21 A-

Extravilan

700 651 1.484,00

215 643 Bacău Letea Bulgaru Anica, T2, P6/16 A- 700 481 1.097,00

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

23/57



Veche Lepadatu Elena,

Lepadatu

Constantin

Extravilan

216 645 Bacău Letea

Veche

David Ileana,

Bulgaru Constantin,

Sarbu Ion, Sarbu

Constantin, Sirbu

Neculai, Sirbu

Vasile, Enache

Anica

T2, P6/15 A-

Extravilan

700 448 1.021,00

217 647 Bacău Letea

Veche

Avasiloaie

Gheorghe

T2, P6/13 A-

Extravilan

700 379 864,00

218 651 Bacău Letea

Veche

Pruncu Ion T2, P6/9 A-

Extravilan

700 244 556,00

219 652 Bacău Letea

Veche

Gherman Ion,

Gherman

Constantin,

Gherman Elena,

Gherman Jenica,

Gherman Floarea,

Colcoz Virginia,

Ungureanu Maria

T2, P6/8 A-

Extravilan

700 211 481,00

220 684 Bacău Letea

Veche

Ciobanu Neculai T72, P1133/11,

T104, P261/1

A-

Extravilan

67786 67786 1.311 417 951,00

A-

Extravilan

1 27.969,00

221 6841 Bacău Letea

Veche

Ciobanu Neculai T72, P1133/11,

T104, P261/1

A-

Extravilan

67789 67789 1.609 298 679,00

A-

Extravilan

1 20.644,00

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

24/57



222 685 Bacău Letea

Veche

Luca Liviu T72, P1133/18 A-

Extravilan

67829 67829 3.392 2.987 6.810,00

A-

Extravilan

67831 67831 5 11,00

A-

Extravilan

1 91.897,00

223 697 Bacău Letea

Veche

Casaneanu (actual

Matei) Adelina

T104, P237,

238

CC-

Intravilan

67780 67780 1.402 39 1.570,00

1 2.706,00

224 698 Bacău Letea

Veche

Lefter Constantin T104, P216,

217

CC-

Intravilan

67765 62446 860 23 926,00

1 3.789,00

225 701 Bacău Letea

Veche

Lefter Vasile, Lefter

Maria

T104, P217/2 A-

Intravilan

60283 60283 920 920 37.309,00

1 17.499,00

1 28.766,00

226 726 Bacău Letea

Veche

S.C. Agricola

International - S.A.

Localitatea

Letea Veche

CC-

Intravilan

65622 65622 8.384 4.316 171.257,15

N-

Intravilan

65622 65622 68 1.139,84

CC +

Arabil

65622 65622 1 151.974,00

227 735 Bacău Letea

Veche

S.C. Agricola

International - S.A.

Localitatea

Letea Veche

CC-

Intravilan

68100 97 3.709,63

1 29.755,00

228 736 Bacău Letea

Veche

S.C. Agricola

International - S.A.

Localitatea

Letea Veche

CC-

Intravilan

226 8.643,06

1 39.382,00

229 737 Bacău Letea

Veche

S.C. Agricola

International - S.A.

Localitatea

Letea Veche

CC-

Intravilan

68107 68107 3.870 458 18.574,00

1 12.690,00

1 41.570,00

230 740 Bacău Letea

Veche

S.C. Agricola

International - S.A.

Localitatea

Letea Veche

CC-

Intravilan

5 191,22

1 18.378,00

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

25/57



231 742 Bacău Letea

Veche

S.C. Agricola

International - S.A.

Localitatea

Letea Veche

CC-

Intravilan

25 956,09

1 80.515,00

232 743 Bacău Letea

Veche

S.C. Agricola

International - S.A.

Localitatea

Letea Veche

CC-

Intravilan

145 5.545,32

1 82.265,00

233 745 Bacău Letea

Veche

S.C. Luciserv -

S.R.L.

T11, A119 CC-

Intravilan

61834 61834 2.030 23 926,00

1 7.151,00

234 754 Bacău Letea

Veche

Paduraru Ionel

Lucian

T14, P205/10 A-

Intravilan

67773 67773 800 260 10.487,00

1 6.539,00

1 4.795,00

235 766 Bacău Letea

Veche

Burghelea

Gheorghe Catalin,

Burghelea Geanina

Florentina

T14, P205/17/1 A-

Intravilan

68071 68071 1.327 65 2.617,00

1 2.142,00

236 767 Bacău Letea

Veche

Vizitiu Dumitru,

Vizitiu Ileana

Localitatea

Letea Veche

CC-

Intravilan

68139 68139 1.432 398 16.140,00

1 11.875,00

1 14.860,00

1 105.472,00

1 30.659,00

237 768 Bacău Letea

Veche

Radu Cristian,

Duma-Dombi

Veronica

T14, P205/18/2 A-

Intravilan

68068 68068 267 234 9.438,00

1 6.911,00

238 769 Bacău Letea

Veche

Lungu Elena,

Lungu Petru

T14, P205/18/2 A-

Intravilan

68074 68074 2.201 127 1.128,00

1 5.707,00

1 8.456,00

239 7731 Bacău Letea

Veche

Ungureanu

Catinca, Bicheanu

Ion, Dontu Aurica

T70, P1051/56 A-

Extravilan

3.300 3 12,54

240 7732 Bacău Letea

Veche

Preda Constantin T70, P1051/47 A-

Extravilan

1.660 284 1.187,35

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

26/57



241 7733 Bacău Letea

Veche

Preda Petru T70, P1051/47 A-

Extravilan

1.740 313 1.308,59

242 7734 Bacău Letea

Veche

Margirescu Anica T70, P1051/47 A-

Extravilan

1.820 312 1.304,41

243 7735 Bacău Letea

Veche

Lefter Maria T70, P1051/47 A-

Extravilan

1.340 226 944,86

244 7736 Bacău Letea

Veche

Popa Elena T70, P1051/47 A-

Extravilan

1.660 282 1.178,99

245 7737 Bacău Letea

Veche

Lefter Constantin T70, P1051/28 A-

Extravilan

5.939 876 3.662,38

246 7738 Bacău Letea

Veche

Popa Elena, Popa

Romeu

T70, P1051/27 A-

Extravilan

67486 67486 2.800 295 1.233,34

247 7739 Bacău Letea

Veche

Anghel Maria T51, P741/15 A-

Extravilan

67334 67334 4.000 465 1.944,07

248 77310 Bacău Letea

Veche

Baciu Irina T51, P741/15 A-

Extravilan

67342 67342 5.400 614 2.567,01

249 77311 Bacău Letea

Veche

Anghel Constantin T51, P741/15 A-

Extravilan

67331 67331 5.902 664 2.776,05

250 77312 Bacău Letea

Veche

Diaconu Mariana,

Baraban Elvira,

Puslenghea Ionel

T51, P741/3 A-

Extravilan

2.000 696 2.909,84

251 77313 Bacău Letea

Veche

Pantelimon Elena,

Stanciu Maria

T51, P741/2 A-

Extravilan

1.000 421 1.760,12

252 77314 Bacău Letea

Veche

Stanciu Catrina T51, P741/1 A-

Extravilan

2.800 1.913 7.997,87

253 77315 Bacău Letea

Veche

Micu Carmenica T51, A741/6 A-

Extravilan

8.100 919 3.842,16

254 77316 Bacău Letea

Veche

Tutu Ileana T52, P754/10 A-

Extravilan

933 48 200,68

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

27/57



255 77317 Bacău Letea

Veche

Pantelimon

Constantin

T52, P754/8 A-

Extravilan

3.600 150 627,12

256 77318 Bacău Letea

Veche

Puslenghea

Constantin

T39, P674/4/7 A-

Extravilan

6.200 1.938 8.102,39

257 77319 Bacău Letea

Veche

Sava Maria, Sava

Lenuta-Luminita

T39, P674/4/13 A-

Extravilan

67197 67197 4.497 202 844,52

258 77320 Bacău Letea

Veche

Sava Maria, Sava

Lenuta-Luminita

T39, P674/4/14 A-

Extravilan

67196 67196 4.497 2.111 8.825,67

259 77321 Bacău Letea

Veche

Custura Maria T39, P674/4/22 A-

Extravilan

1.300 22 91,98

260 77322 Bacău Letea

Veche

Stanciu Catrina T40 (T39),

P674/19

(P674/4/19)

A-

Extravilan

2.800 51 213,22

261 77323 Bacău Letea

Veche

Puslenghea

Eugenia

T39, P674/4/26 A-

Extravilan

4.500 63 263,39

262 77324 Bacău Letea

Veche

Micu Vasile T28, P575/73 A-

Extravilan

2.000 159 664,75

263 77325 Bacău Letea

Veche

Draghici Maria T28, P575/72 A-

Extravilan

2.600 207 865,43

264 77326 Bacău Letea

Veche

Birsan Maria T28, P575/70 A-

Extravilan

2.900 232 969,95

265 77327 Bacău Letea

Veche

Gherasim Aristita T28, P575/69 A-

Extravilan

3.900 312 1.304,41

266 77328 Bacău Letea

Veche

Sustac Maria T28, P575/68 A-

Extravilan

5.400 432 1.806,11

267 77329 Bacău Letea

Veche

Lungu Aristita T28, P575/67 A-

Extravilan

1.000 80 334,46

268 77330 Bacău Letea

Veche

Micu Ion T28, P575/63 A-

Extravilan

9.300 787 3.290,29

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

28/57



269 77331 Bacău Letea

Veche

Iacob Elena T28, P575/62 A-

Extravilan

2.900 231 969,95

270 77332 Bacău Letea

Veche

Micu Constantin T28, P575/73 A-

Extravilan

2.000 158 660,57

271 77333 Bacău Letea

Veche

Iacob Gavrila T28, P575/60 A-

Extravilan

5.900 470 1.964,98

272 77334 Bacău Letea

Veche

Iacob Vasile T28, P575/59 A-

Extravilan

5.900 471 1.969,16

273 77335 Bacău Letea

Veche

Pupaza Aristita T28, P575/57 A-

Extravilan

7.100 567 2.370,51

274 77336 Bacău Letea

Veche

Lungu Gheorghe T28, P575/56 A-

Extravilan

5.100 408 1.705,77

275 77337 Bacău Letea

Veche

Chirita Constantin T28, P575/1/55 A-

Extravilan

8.000 640 2.675,71

276 77338 Bacău Letea

Veche

Prisecaru Vasile T28, P575/54 A-

Extravilan

3.000 240 1.003,39

277 77339 Bacău Letea

Veche

Radu Maria T28, P575/53 A-

Extravilan

7.200 577 2.412,32

278 77340 Bacău Letea

Veche

Micu Anica T28, P575/52 A-

Extravilan

5.900 476 1.990,06

279 77341 Bacău Letea

Veche

Draghici Ion,

Draghici Stefan

T28, P575/50 A-

Extravilan

9.100 827 3.457,52

280 77342 Bacău Letea

Veche

Vlad Neculai T28, P575/47 A-

Extravilan

4.300 367 1.534,35

281 77343 Bacău Letea

Veche

Pascu Neculai T28, P575/46 A-

Extravilan

4.200 358 1.496,73

282 77344 Bacău Letea

Veche

Micu Neculai T28, P575/45 A-

Extravilan

3.600 305 1.275,14

283 77345 Bacău Letea Adam Ion T28, P575/41 A- 2.900 234 978,31

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

29/57



Veche Extravilan

284 77346 Bacău Letea

Veche

Radu Dumitru T28, P575/40 A-

Extravilan

9.600 772 3.227,58

285 77347 Bacău Letea

Veche

Pupaza Ion T28, P575/39 A-

Extravilan

2.500 201 840,34

286 77348 Bacău Letea

Veche

Radu Neculai T28, P575/38 A-

Extravilan

13.700 1.100 4.598,88

287 77349 Bacău Letea

Veche

Rusu Gheorghe T28, P575/36 A-

Extravilan

9.000 721 3.014,36

288 77350 Bacău Letea

Veche

Vlad Vasile T28, P575/35 A-

Extravilan

7.100 560 2.341,25

289 77351 Bacău Letea

Veche

Mereuta Ion T28, P575/34 A-

Extravilan

4.700 370 1.546,90

290 77352 Bacău Letea

Veche

Cristea Gheorghe T28, P575/33 A-

Extravilan

9.600 783 3.273,57

291 77353 Bacău Letea

Veche

Humuta Constantin T28, P575/32 A-

Extravilan

8.000 839 3.507,69

292 77354 Bacău Letea

Veche

Pascu Aneta T28, P575/31 A-

Extravilan

11.200 1.058 4.423,29

293 77355 Bacău Letea

Veche

Olaru Natalia T28, P575/27 A-

Extravilan

5.100 396 1.655,60

294 77356 Bacău Letea

Veche

Gherman Safta T28, P575/26 A-

Extravilan

2.600 201 840,34

295 77357 Bacău Letea

Veche

Radu Vasile T28, P575/21 A-

Extravilan

9.300 711 2.972,55

296 77358 Bacău Letea

Veche

Cosor Ion, Cosor

Neculai, Cosor

Vasile, Cosor

Dumitru, Padurariu

T28, P575/35/1 A-

Extravilan

14.200 1.130 4.724,31

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

30/57



Mihaela, Cosor

Viorel

297 77359 Bacău Letea

Veche

Popescu Frasina T28, P575/23 A-

Extravilan

6.300 492 2.056,95

298 77360 Bacău Letea

Veche

Iacob Catinca T28, P575/22 A-

Extravilan

12.600 966 4.038,65

299 77361 Bacău Letea

Veche

Gavriliu Gheorghe T28, P575/49 A-

Extravilan

9.100 849 3.549,50

300 77362 Bacău Letea

Veche

Lungu Ion T28, P575/30 A-

Extravilan

6.800 537 2.232,55

301 77363 Bacău Letea

Veche

Pavel Augustina T28, P575/29 A-

Extravilan

4.400 346 1.446,56

302 77364 Bacău Letea

Veche

Rugina Florea T28, P575/2 A-

Extravilan

9.500 794 3.319,56

303 77365 Bacău Letea

Veche

Gherman Vasile T28, P575/1 A-

Extravilan

6.800 388 1.622,15

304 77366 Bacău Letea

Veche

Craciun Ion T71, P1062/3 A-

Extravilan

67775 67775 1.367 1.069 4.469,28

305 77367 Bacău Letea

Veche

Balan Constantin,

Balan Neculai,

Balan Gheorghe,

Gherman Virginia

T71, P1062/4 A-

Intravilan

3.000 147 8.593,62

A-

Extravilan

1.102 4.607,24

306 77368 Bacău Letea

Veche

Sustac Emil,

Sustac Dorina

T17, P239/1 A-

Intravilan

67203 67203 1.000 651 38.057,46

307 774 Bacău Săuceşti Nedelcu

Constantin,

Gargarea Rodica,

Lacatusu Emilia,

Nedelcu Elena,

Enache Maria,

T74, P622/17 A-

Extravilan

12.700 21 38,00

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

31/57



Nedelcu Vasile

308 7741 Bacău Săuceşti Apostoloaie Vasile T74, P622/18 A-

Extravilan

1.500 15 27,00

309 775 Bacău Săuceşti Petrica Anton T74, P622/19 A-

Extravilan

3.600 39 71,00

310 776 Bacău Săuceşti Apostoaie

Constantin

T74/1, P622/20 A-

Extravilan

2.102 26 48,00

311 777 Bacău Săuceşti Miclaus Mitica,

Miclaus Maria

T74, P622/21 A-

Extravilan

68239 68239 2.858 42 77,00

312 778 Bacău Săuceşti Monorenu Iuliana,

Manta Ovidiu-Ionut

T74, P622/22 A-

Extravilan

68234 68234 3.343 65 119,00

313 784 Bacău Săuceşti Nani Maria, Pichiu

Felicia, Grecu Crina

T81, A4 A-

Extravilan

67687 67687 3.420 44 81,00

314 799 Bacău Săuceşti Preda Maria T89, P824/16 A-

Extravilan

- - 5.000 767 1.404,00

315 802 Bacău Săuceşti Sascau Veroana T89, P824/19 A-

Extravilan

- - 1.300 214 392,00

316 803 Bacău Săuceşti Sascau Veroana T89, P824/20 A-

Extravilan

- - 3.600 610 1.116,00

317 808 Bacău Săuceşti Rusu Elisabeta,

Rusu Ion, Nedelcu

Vasile, Rusu

Stefan, Rusu

Gheorghe, Rusu

Constantin

T89, P824/25 A-

Extravilan

- - 12.300 3.364 6.156,00

318 809 Bacău Săuceşti Rusu Elisabeta,

Rusu Ion, Nedelcu

Vasile, Rusu

Stefan, Rusu

T89, P824/26 A-

Extravilan

- - 12.300 73 134,00

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

32/57



Gheorghe, Rusu

Constantin

319 817 Bacău Săuceşti Puslenghea

Nicolae, Tumurug

Maria, Dumitrascu

Ecaterina, Chitimus

Eugenia

T89, P824/33 A-

Extravilan

- - 11.000 4.542 8.312,00

320 820 Bacău Săuceşti Lacatusu Mihai,

Lacatusu Stefan,

Balasoiu Lucica,

Georgica Maria,

Lacatusu Ion

T89, P824/36 A-

Extravilan

- - 4.700 1.279 2.341,00

321 821 Bacău Săuceşti Ifrim Vasile T65 (corect

T89), P824/37

A-

Extravilan

- - 5.000 1.323 2.421,00

322 823 Bacău Săuceşti Martin Elisabeta T89, P824/39 A-

Extravilan

5.200 1.231 2.253,00

323 824 Bacău Săuceşti Dascalu Ioan Danut T89, P824/40 A-

Extravilan

68232 68232 3.490 780 1.427,00

324 840 Bacău Săuceşti Rusu Elisabeta T89, P824/56 A-

Extravilan

5.400 784 1.435,00

325 841 Bacău Săuceşti Vasilache Valeria,

Lefter Florica,

Lazar Elena,

Dascalu Petrache

T89, P824/57 A-

Extravilan

4.500 661 1.210,00

326 842 Bacău Săuceşti Gheorghiescu

Olga, Ardeleanu

Natalia, Bejenaru

Ion, Havalesca

Eugenia

T89, P824/58 A-

Extravilan

4.800 723 1.323,00

327 844 Bacău Săuceşti Cantaragiu T89, P824/60 A- 68196 68196 5.400 896 1.640,00

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

33/57



Constantin Tiberius,

Drescan Ana Maria

Extravilan

328 861 Bacău Săuceşti Adam Margareta,

Vrinceanu Elena,

Paduraru Elena,

Catalin Tereza,

Prajisteanu Ion,

Habet Georgeta

T91, P836/205 A-

Extravilan

3.700 686 1.255,00

329 862 Bacău Săuceşti Catalin Tereza T91, P836/206 A-

Extravilan

2.500 464 849,00

330 870 Bacău Săuceşti Solomon Ion,

Solomon

Gheorghe,

Solomon

Constantin,

Solomon Neculai,

Dancuta Valeria,

Solomon Vasile,

Sumanaru

Margareta

T91, P836/215 A-

Extravilan

3.443 569 1.041,00

331 872 Bacău Săuceşti Nedelcu Maria

(Marghioala)

T91, P836/216 A-

Extravilan

7.200 1.168 2.137,00

332 889 Bacău Săuceşti Lacatusu Aglaia,

Lacatusu Maria,

Prisecaru Vasile

T91, P206 A-

Extravilan

5.800 738 1.351,00

333 891 Bacău Săuceşti Ardeleanu Maria,

Popa Lina

T91, P836/232 A-

Extravilan

7.500 932 1.706,00

334 906 Bacău Săuceşti Dochitoiu

Gheorghe

T91, P836/249 A-

Extravilan

5.000 536 981,00

335 908 Bacău Săuceşti Bejenaru Mircea T91, P836/251 A- 3.800 405 741,00

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

34/57



Extravilan

336 910 Bacău Săuceşti Vasilache

Constanta

T91, P836/253 A-

Extravilan

7.300 780 1.427,00

337 911 Bacău Săuceşti Puslenghea

Nicolae, Tumurug

Maria, Dumitrascu

Ecaterina, Chitimos

Eugenia

T91, P836/254 A-

Extravilan

5.000 536 981,00

338 913 Bacău Săuceşti Rusu Neculai, Rusu

Vasile, Ichim

Crizantina, Lazar

Elena

T91, P836/256 A-

Extravilan

4.300 461 844,00

339 914 Bacău Săuceşti Rontu Stefan T91, P836/257 A-

Extravilan

3.100 334 611,00

340 915 Bacău Săuceşti Lazar Vasile T91, P836/258 A-

Extravilan

2.700 293 536,00

341 921 Bacău Săuceşti Crismaru Dumitru T91, P836/263 A-

Extravilan

5.000 567 1.038,00

342 922 Bacău Săuceşti Umbrarescu Iulian,

Umbrarescu Maria

T91, P836/264 A-

Extravilan

8.000 943 1.726,00

343 926 Bacău Săuceşti Lacatusu Ion,

Lacatusu Stefan,

Prajisteanu

Gheorghe, Bisoc

Maria

T91, P836/268 A-

Extravilan

2.400 295 540,00

344 932 Bacău Săuceşti Patlagica Tinca,

Cimpoi Gheorghe,

Cimpoi Anica,

Cimpoi Ion

T91, P836/274 A-

Extravilan

1.600 262 479,00

345 936 Bacău Săuceşti Miclaus Mitica, T91, P836/278 A- 3.000 535 979,00

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

35/57



Miclaus Maria Extravilan

346 940 Bacău Săuceşti Cernat Vasile T91, P836/281 A-

Extravilan

4.300 743 1.360,00

347 947 Bacău Săuceşti Buchet Ion T91, P836/288 A-

Extravilan

2.100 156 285,00

348 950 Bacău Săuceşti Lepadatu

Constantin,

Lepadatu Elena,

Bulgaru Anica

T91, P836/292 A-

Extravilan

3.200 121 221,00

349 9501 Bacău Săuceşti Lungu Ion T91, P836/293 A-

Extravilan

2.100 38 70,00

350 1053 Bacău Săuceşti Petrica Anton T104/1, P219 A-

Extravilan

4.100 1 2,00

351 1063 Bacău Săuceşti Deju Elisabeta T104/1, P226 A-

Extravilan

1.100 19 35,00

352 1085 Bacău Săuceşti Mutica Ion T104/1 P236 A-

Extravilan

6.800 272 498,00

353 1089 Bacău Săuceşti Mereuta Stefan T104/1 P240 A-

Extravilan

1.800 92 264,00

354 1094 Bacău Săuceşti Avadanei Neculai,

Scortanu Maria,

Avadanei Vasile

T104/1, P242 A-

Extravilan

2.600 144 264,00

355 1095 Bacău Săuceşti Cimpoi Ion T104/1, P243 A-

Extravilan

3.600 206 377,00

356 1096 Bacău Săuceşti Riglea Gheorghe T104/1, P244 A-

Extravilan

2.100 124 227,00

357 1097 Bacău Săuceşti Avasiloaie Ion,

Avasiloaie Adela,

Crinjala Olga,

T104/1, P245 A-

Extravilan

3.600 218 399,00

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

36/57



Avasiloaie

Gheorghe

358 1102 Bacău Săuceşti Munteanu Doina T104/1, A249 A-

Extravilan

- - 1.900 122 223,00

359 1105 Bacău Săuceşti Avasiloaie

Zaharescu

Georgeta,

Avasiloaie Neculai,

Avasiloaie Florin

T104/1, P252 A-

Extravilan

7.100 494 904,00

360 1113 Bacău Săuceşti Toma Mircea, Toma

Ion, Toma Maria,

Ionescu Olga,

Toma Gheorghe

T104/1, P255 A-

Extravilan

11.800 960 1.757,00

361 1120 Bacău Săuceşti Comanescu Jenica T104/1, P261 A-

Extravilan

3.500 342 626,00

362 1180 Bacău Săuceşti Puscasu Danut T94, P850/3 A-

Intravilan

68464 68464 1.708 68 2.738,00

363 1181 Bacău Săuceşti Enache Elena,

Enache Sava

T94, P850/4 CC-

Intravilan

68460 68460 1.784 71 2.858,00

1 23.247,00

1 4.326,00

364 1182 Bacău Săuceşti Stan Sorin-Catalin,

Stan Iulia

Localitatea

Săuceşti

CC-

Intravilan

68462 68462 1.719 42 1.691,00

1 9.627,00

1 27.202,00

365 12141 Bacău Săuceşti Finaru Elena,

Sascau Eugenia,

Mariut Maria, Iojica

Stefan, Fenea

Ecaterina

T91, P836/243 A-

Extravilan

1.700 190 737,60

366 1215 Bacău Hemeiuş Tampu Anton, T8, P76/182 A- 67333 67333 12.897 122 251,00

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

37/57



Tampu Iosif, Tampu

Gheorghe

Extravilan

367 1216 Bacău Hemeiuş Tabac Anica, Tabac

Costica

T8, P76/181 A-

Extravilan

3.210 683 1.407,00

368 1217 Bacău Hemeiuş Prisada Roberto

Silviu, Prisada Anca

Ioana

T8, P76/180 A-

Extravilan

67235 67235 7.264 2.142 4.413,00

369 1218 Bacău Hemeiuş Radu Tinca T8, P76/179 A-

Extravilan

500 111 229,00

4 4,73

370 1221 Bacău Hemeiuş Cosararu Elena T8, P77/178 A-

Extravilan

1.350 255 525,00

371 12211 Bacău Hemeiuş Paduraru Ionel

Sorin, Paduraru

Mihaela

T8, P77/178 A-

Extravilan

67223 67223 1.350 270 556,00

372 12212 Bacău Hemeiuş Zaharia Constanta T8, P77/178 A-

Extravilan

1.315 292 602,00

A-

Extravilan

2 4,00

373 1222 Bacău Hemeiuş Ciubotaru Viorica T8, P76/177 A-

Extravilan

2.540 460 948,00

374 1223 Bacău Hemeiuş Bordeianu Vasile T8, P76/176 A-

Extravilan

3.240 522 1.075,00

375 1224 Bacău Hemeiuş Bordeianu Vasile T8, P76/175 A-

Extravilan

4.396 657 1.353,00

376 1225 Bacău Hemeiuş Tabac Anica, Tabac

Constantin

T8, P76/174 A-

Extravilan

1.620 222 457,00

377 1227 Bacău Hemeiuş Chiriac Ionel T8, P76/170 A-

Extravilan

67313 67313 5.040 5 10,00

378 1229 Bacău Hemeiuş Chiriac Ionel T8, P76/170 A- 67314 67314 5.040 713 1.469,00

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

38/57



Extravilan

379 1228 Bacău Hemeiuş Andriuta Maria T8, P76/171 A-

Extravilan

3.240 454 935,00

A-

Extravilan

1 2,00

380 1230 Bacău Hemeiuş Chiriac Ionel T8, P76/169 A-

Extravilan

67324 67324 1.500 202 416,00

381 1231 Bacău Hemeiuş Gheta Gheorghe T8, P76/168 A-

Extravilan

1.253 162 334,00

382 1233 Bacău Hemeiuş Luca Alexandru T8, P76/166 A-

Extravilan

1.800 226 466,00

383 1234 Bacău Hemeiuş Bordianu Maria,

Lazar Maria, Iacob

Iulia

T8, P76/165 A-

Extravilan

67188 67188 3.343 430 886,00

384 1235 Bacău Hemeiuş Zaharia Mihai,

Zaharia Constanta

T8, P76/165 A-

Extravilan

67184 67184 3.407 370 762,00

385 1236 Bacău Hemeiuş Solomon Dumitru -

decedat

T8, P76/169/1 A-

Extravilan

1.800 143 295,00

386 12361 Bacău Hemeiuş Tantu Cristinel,

Tantu Ana

Loredana, Paladi

Mihaela, Paladi

Gheorghe

T8, P76/164 A-

Extravilan

67442 67442 1.800 112 231,00

387 1237 Bacău Hemeiuş Curelaru Ion T8, P76/163 A-

Extravilan

1.900 78 161,00

388 1238 Bacău Hemeiuş Cioina Dumitru

Daniel

T8, P76/161 A-

Extravilan

67444 67444 2.610 1 2,00

389 1239 Bacău Hemeiuş Cioina Dumitru

Daniel

T8, P76/162 A-

Extravilan

67446 67446 2.250 41 85,00

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

39/57



390 1242 Bacău Hemeiuş Farcas Ioja T7, P43/27 A-

Extravilan

3.600 117 241,00

391 1243 Bacău Hemeiuş Burbulea Danut,

Burbulea Simona

Antoneta

T7, P43/26 A-

Extravilan

67385 67385 6.200 373 768,00

392 1244 Bacău Hemeiuş Frincu Dragos-

Cristian

T7, A43/25 A-

Extravilan

2.500 215 443,00

393 1245 Bacău Hemeiuş Vitelaru Eugenia T7, P43/24 A-

Extravilan

67344 67344 12.850 1.222 2.517,00

394 1247 Bacău Hemeiuş Palade Constantin T7, P43/21 A-

Extravilan

67331 67331 1.406 135 278,00

395 12471 Bacău Hemeiuş Palade Constantin T7, P43/21 A-

Extravilan

67317 67317 1.406 136 280,00

396 1246 Bacău Hemeiuş Tanculescu

Gheorghe,

Andronic Emilia,

Andronic Vasile

T7, P43/20 A-

Extravilan

67320 67320 4.128 405 608,00

6 7,09

397 1250 Bacău Hemeiuş Parohia Catolică

Lilieci

T7, P43/19 A-

Extravilan

67200 67200 20.000 2.278 4.693,00

398 1251 Bacău Hemeiuş Tabac Tita T7, P43/17 A-

Extravilan

2.500 349 719,00

399 1252 Bacău Hemeiuş Mihaila Ioan T7, P43/17/1 A-

Extravilan

3.500 526 1.084,00

400 1254 Bacău Hemeiuş Buzdugan Lucia T7, P43/16 A-

Extravilan

9.100 1.796 2.694,00

6 7,09

401 1255 Bacău Hemeiuş Chiriac Emil,

Chiriac Ileana

T7, P43/16/1 A-

Extravilan

2.700 930 1.916,00

402 1256 Bacău Hemeiuş Ciolan Domitian,

Ciolan Carmen

T7, A43/14,

A43/15

A-

Extravilan

68676 67676 784 477 983,00

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

40/57



Mihaela

403 1257 Bacău Hemeiuş Onofrei Mihai,

Onofrei Niculina

T7, A43/14,

A43/15

A-

Extravilan

68675 68675 700 35 72,00

404 1259 Bacău Hemeiuş Kobrija Stefan

Daniel

T7, P43/13 A-

Extravilan

2.500 459 946,00

405 1260 Bacău Hemeiuş Ignat Daniel Mihai T7, P43/13 A-

Extravilan

618 160 330,00

406 1261 Bacău Hemeiuş Ignat Daniel Mihai,

Radu Elisabeta,

Sbughea Emilia

T7, P43/13/1 A-

Extravilan

971 277 571,00

407 1262 Bacău Hemeiuş Buga Elena T7, P43/124 A-

Extravilan

1.500 177 365,00

408 1263 Bacău Hemeiuş Olariu Mihai T8, P43/11 A-

Extravilan

1.147 65 134,00

409 1265 Bacău Hemeiuş Paput Stefan T7, P43/10 A-

Extravilan

2.205 1 2,00

410 1272 Bacău Hemeiuş Tampu Anton,

Tampu Iosif, Tampu

Gheorghe

T14, A606/1 A-

Intravilan

68229 68229 1.802 1.700 3.502,00

411 12721 Bacău Hemeiuş Tampu Anton,

Tampu Iosif, Tampu

Gheorghe

T8, A76/33 A-

Extravilan

68234 68234 2.346 1.337 2.754,00

412 1273 Bacău Hemeiuş Tampu Anton,

Tampu Iosif, Tampu

Gheorghe

T8, A76/32 A-

Extravilan

68247 68247 3.657 638 1.314,00

413 12731 Bacău Hemeiuş Tampu Anton,

Tampu Iosif, Tampu

Gheorghe

T14,

CC606,A604

CC-

Intravilan

68252 68252 3.657 1 40,00

A-

Intravilan

877 1.807,00

1 6.314,00

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

41/57



414 1342 Bacău Luizi-

Călugăra

Cernic Ana, Cernic

Gheorghe

T8, P156/92 A-

Extravilan

63164 63164 804 4 8,00

415 1345 Bacău Luizi-

Călugăra

Palcau Petre,

Palcau Maria

T8, P156/88 A-

Extravilan

63070 63070 1.279 595 1.226,00

416 1351 Bacău Luizi-

Călugăra

Butacel Ana, Timpu

Dumitru, Timpu

Anton, Timpu Ion

T8, P156/468 A-

Extravilan

9.160 3.643 7.505,00

417 1353 Bacău Luizi-

Călugăra

Horvat Petru T8, P156/470 A-

Extravilan

3.700 3.126 6.440,00

418 1371 Bacău Luizi-

Călugăra

Solomon Ianus -

decedat

T10, P160/267 A-

Extravilan

7.450 1.050 2.163,00

419 1372 Bacău Luizi-

Călugăra

Palcau Petre,

Palcau Anton,

Palcau Ioan,

Solomon Maria,

Cojan Verona,

Iancu Ana

T10, P160/268 A-

Extravilan

2.447 326 672,00

420 1379 Bacău Luizi-

Călugăra

Gabor Maria T10, P160/273 A-

Extravilan

9.950 14 15,39

1.197 1.796,00

421 1383 Bacău Luizi-

Călugăra

Dragoi Petru T10, P160/276 A-

Extravilan

63156 63156 2.500 306 630,00

422 1396 Bacău Luizi-

Călugăra

Sumanaru Elena T13, P165/1/2 A-

Extravilan

1.154 178 367,00

423 1400 Bacău Luizi-

Călugăra

Vornicu Ulderic T13, P165/12 A-

Extravilan

866 73 150,00

424 14001 Bacău Luizi-

Călugăra

Vornicu Roza T13, P165/13 A-

Extravilan

692 73 150,00

425 1402 Bacău Luizi-

Călugăra

Solomon Catrina,

Timpu Ana, Pal

Maria

T13, P165/17 A-

Extravilan

3.600 261 538,00

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

42/57



426 1404 Bacău Luizi-

Călugăra

Pal D. Anton T13, P165/21 A-

Extravilan

5.194 365 752,00

427 1407 Bacău Luizi-

Călugăra

Butacel Anton T13, P165/24 A-

Extravilan

2.800 207 426,00

428 1410 Bacău Luizi-

Călugăra

Butacel Dumitru,

Butacel Gheorghe,

Venta Anton, Iancu

Ion, Venta Catrina,

Venta Elena, Venta

Maria

T13, P165/27 A-

Extravilan

2.400 169 348,00

429 1413 Bacău Luizi-

Călugăra

Timpu Petre T13, P165/37 A-

Extravilan

3.462 230 474,00

430 1424 Bacău Luizi-

Călugăra

Adam Ileana,

Cojocaru Ion, Adam

Maria, Cojocaru

Ludovic, Cojocaru

Iosif, Cojocaru Ana

T13, P165/47 A-

Extravilan

3.200 207 426,00

431 1428 Bacău Luizi-

Călugăra

Cosa Gheorghe,

Sociu Ana, Cosa

Ioja, Cosa Mihai,

Cosa Dumitru, Ilies

Verona, Jicmon

Petre, Jicmon Ion,

Cosa Anton,

Tulbure Maria

T13, P165/51 A-

Extravilan

1.731 115 327,00

432 1431 Bacău Luizi-

Călugăra

Totu Catrina T13, P165/58 A-

Extravilan

1.731 113 233,00

433 1438 Bacău Luizi-

Călugăra

Pal Maria T13, P165/75/1 A-

Extravilan

1.186 91 187,00

434 1448 Bacău Luizi- Sumanaru Elena T13, P165/165 A- 1.800 686 1.413,00

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

43/57



Călugăra Extravilan

435 1450 Bacău Luizi-

Călugăra

Ilies Benoni, Ilies

Ana

T14, P169/61 A-

Extravilan

63159 63159 3.605 33 68,00

436 1451 Bacău Luizi-

Călugăra

Timpu Ion T14, P169/62 A-

Extravilan

3.600 32 66,00

437 14511 Bacău Luizi-

Călugăra

Sarca Mihai T14, P169/64 A-

Extravilan

1.800 18 37,00

438 14512 Bacău Luizi-

Călugăra

Timpu Irinel T14, P169/63 A-

Extravilan

63154 63154 2.180 20 41,00

439 1452 Bacău Luizi-

Călugăra

Butacu Ianos T14, P169/65 A-

Extravilan

1.800 19 39,00

440 1455 Bacău Luizi-

Călugăra

Cernic Maria T14, P169/112 A-

Extravilan

950 16 33,00

441 14551 Bacău Luizi-

Călugăra

Marin Ana T14, P169/112 A-

Extravilan

950 15 31,00

442 14552 Bacău Luizi-

Călugăra

Ciceu Anton T14, P169/112 A-

Extravilan

1.900 31 64,00

443 14553 Bacău Luizi-

Călugăra

Timpu Gheorghe,

Ababei Ion,

Solomon Maria,

Colta Ion, Solomon

Ana, Jicmon Roza

T14, P169/113 A-

Extravilan

1.700 26 54,00

444 14554 Bacău Luizi-

Călugăra

Timpu Gheorghe,

Ababei Ion,

Solomon Maria,

Colta Ion, Solomon

Ana, Jicmon Roza

T14, P169/114 A-

Extravilan

1.700 24 49,00

445 14555 Bacău Luizi-

Călugăra

Timpu Gh.

Gheorghe

T14, P169/115 A-

Extravilan

3.800 50 103,00

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

44/57



446 14556 Bacău Luizi-

Călugăra

Bogdan Iosif T14, P169/116 A-

Extravilan

3.400 43 89,00

447 1456 Bacău Luizi-

Călugăra

Ciceu Mihai, Ciceu

Anton

T14, P169/111 A-

Extravilan

2.400 45 93,00

448 1458 Bacău Luizi-

Călugăra

Jicmon Ana,

Jicmon Gheorghe,

Jicmon Catrina

T14,

P169/108/1

A-

Extravilan

3.000 85 175,00

449 1459 Bacău Luizi-

Călugăra

Horvat Verona T14, P169/108 A-

Extravilan

3.400 106 218,00

450 14591 Bacău Luizi-

Călugăra

Horvat Anton,

Timpu Verona,

Horvat Neculai,

Ilies Maria, Horvat

Ion, Horvat Ileana,

Sociu Ana, Horvat

Petre

T14, P169/106 A-

Extravilan

5.700 267 552,00

451 1460 Bacău Luizi-

Călugăra

Scutaru Costache T14, P169/104 A-

Extravilan

2.000 103 212,00

452 1461 Bacău Luizi-

Călugăra

Acojocaritei Aurel T14, P169/103 A-

Extravilan

2.400 125 258,00

453 14611 Bacău Luizi-

Călugăra

Coman Stratia T14, P169/102 A-

Extravilan

8.900 500 1.030,00

454 1463 Bacău Luizi-

Călugăra

Cocianga Anton,

Cocianga Catrina

T14, P169/101 A-

Extravilan

63172 63172 866 53 109,00

455 1464 Bacău Luizi-

Călugăra

Cocianga Anton,

Cocianga Catrina

T14, P169/101 A-

Extravilan

63168 63168 848 52 107,00

456 1474 Bacău Luizi-

Călugăra

Babes Gheorghe T14, P163/56 A-

Extravilan

3.600 535 1.102,00

457 14741 Bacău Luizi-

Călugăra

Babes Gheorghe T14, P163/56 A-

Extravilan

3.600 348 717,00

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

45/57



458 14742 Bacău Luizi-

Călugăra

Cojocaru Maria T14, P169/85 A-

Extravilan

3.600 971 2.000,00

459 1475 Bacău Luizi-

Călugăra

Horvat Verona T14, P169/88 A-

Extravilan

3.600 352 725,00

A-

Extravilan

2 4,00

460 14751 Bacău Luizi-

Călugăra

Timpu Agnezia T14, P169/87 A-

Extravilan

3.600 505 1.040,00

A-

Extravilan

239 492,00

461 1480 Bacău Luizi-

Călugăra

Lazar Gheorghe T14, P169/81 A-

Extravilan

5.800 2.123 4.373,00

462 14801 Bacău Luizi-

Călugăra

Lazar Gheorghe T14, P169/82 A-

Extravilan

5.800 24 49,00

463 1481 Bacău Luizi-

Călugăra

Enasel Mihai T14, P169/80 A-

Extravilan

63161 63161 3.600 1.267 2.610,00

464 1484 Bacău Luizi-

Călugăra

Finaru Stefan,

Enasel Maria

T14, P169/79 A-

Extravilan

2.000 565 1.164,00

465 14841 Bacău Luizi-

Călugăra

Finaru Stefan,

Enasel Maria

T14, P169/79 A-

Extravilan

1.000 293 604,00

466 1493 Bacău Luizi-

Călugăra

Horvat Tereza,

Horvat Verona,

Horvat Ion, Horvat

Mihai, Horvat Anton

T14, P169/69 A-

Extravilan

5.000 60 124,00

A-

Extravilan

202 416,00

467 1503 Bacău Luizi-

Călugăra

Cojan Elena T14, P169/185 A-

Extravilan

1.200 518 1.067,00

468 1508 Bacău Luizi-

Călugăra

Timpu Tereza T15, P171/1/52 A-

Extravilan

2.800 127 262,00

469 1510 Bacău Luizi- Palcau Cristina, T15, P171/153 A- 4.000 24 49,00

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

46/57



Călugăra Solomon Mihai,

Butacu Maria,

Cojocaru Ana,

Solomon Neculai,

Solomon Anton,

Solomon Petre,

Solomon Ion

Extravilan

470 1511 Bacău Luizi-

Călugăra

Palcau Cristina,

Solomon Mihai,

Butacu Maria,

Cojocaru Ana,

Solomon Neculai,

Solomon Anton,

Solomon Petre,

Solomon Ion

T15, P171/154 A-

Extravilan

4.000 18 37,00

471 1512 Bacău Luizi-

Călugăra

Palcau Cristina,

Solomon Mihai,

Butacu Maria,

Cojocaru Ana,

Solomon Neculai,

Solomon Anton,

Solomon Petre,

Solomon Ion

T15, P171/155 A-

Extravilan

4.000 34 70,00

472 1514 Bacău Luizi-

Călugăra

Dancuta Petre T15, P171/1/57 A-

Extravilan

3.200 992 2.044,00

473 1521 Bacău Luizi-

Călugăra

Solomon Niculai T15, P171/103 A-

Extravilan

1.640 203 418,00

474 1522 Bacău Luizi-

Călugăra

Istambir Anton T15,

P171/1/107

A-

Extravilan

1.650 13 27,00

475 15221 Bacău Luizi- Istambir Anton T15, A- 1.650 207 426,00

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

47/57



Călugăra P171/1/106 Extravilan

476 1524 Bacău Luizi-

Călugăra

Solomon Mihai T15,

P171/1/108

A-

Extravilan

1.650 237 488,00

477 1525 Bacău Luizi-

Călugăra

Jicmon Ianus

(Ianos)

T15,

P171/1/113

A-

Extravilan

1.670 207 426,00

478 15251 Bacău Luizi-

Călugăra

Jicmon Ana,

Jicmon Maria

T15, P171/112 A-

Extravilan

1.670 207 426,00

479 1526 Bacău Luizi-

Călugăra

Ilies Anton T15,

P171/1/114

A-

Extravilan

1.680 206 424,00

480 1527 Bacău Luizi-

Călugăra

Gabor Ciubotaru

Petre

T15,

P171/1/115

A-

Extravilan

1.680 187 385,00

481 15271 Bacău Luizi-

Călugăra

Jicmon Anita T15,

P171/1/116

A-

Extravilan

1.680 165 340,00

482 1528 Bacău Luizi-

Călugăra

Maties Verona T15,

P171/1/117

A-

Extravilan

1.680 144 297,00

483 15281 Bacău Luizi-

Călugăra

Chiriches Clara,

Isvanca Elena,

Colta Maria,

Sascau Ana,

Isvanca Genoveva,

Isvanca Ludovic,

Isvanca Iosif

T15,

P171/1/118

A-

Extravilan

1.670 121 249,00

484 15282 Bacău Luizi-

Călugăra

Totu Mihai, Totu

Anita

T15,

P171/1/119

A-

Extravilan

1.650 93 192,00

485 1529 Bacău Luizi-

Călugăra

Totu Petre T15,

P171/1/120

A-

Extravilan

1.650 73 150,00

486 1530 Bacău Luizi-

Călugăra

Ilies Petre T15,

P171/1/149

A-

Extravilan

800 17 35,00

487 15301 Bacău Luizi-

Călugăra

Tulbure Petre T15,

P117/149/1

A-

Extravilan

1.200 23 47,00

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

48/57



488 15302 Bacău Luizi-

Călugăra

Adam Ioja T15,

P171/1/150

A-

Extravilan

1.700 27 56,00

489 15303 Bacău Luizi-

Călugăra

Dascalu Gheorghe T15,

P171/1/151

A-

Extravilan

1.700 20 41,00

490 1533 Bacău Luizi-

Călugăra

Ghiunghius Petre T15, P171/1/19 A-

Extravilan

2.650 245 505,00

491 1534 Bacău Luizi-

Călugăra

Ghenta Andrei T15,

P171/1/20/1

A-

Extravilan

1.432 183 377,00

492 15341 Bacău Luizi-

Călugăra

Ghenta Ulderic T15, P171/1/20 A-

Extravilan

3.968 460 948,00

493 1535 Bacău Luizi-

Călugăra

Jicmon Ianos T15, P171/1/24 A-

Extravilan

2.150 269 554,00

494 15351 Bacău Luizi-

Călugăra

Palcau Verona T15, P171/1/22 A-

Extravilan

2.134 273 562,00

495 15352 Bacău Luizi-

Călugăra

Palcau Gheorghe T15, P171/23 A-

Extravilan

2.150 272 560,00

496 1536 Bacău Luizi-

Călugăra

Timpu Petru,

Patrascu Maria,

Timpu Gheorghe,

Ilies Veronica

T15, P171/1/25 A-

Extravilan

2.150 267 550,00

497 1537 Bacău Luizi-

Călugăra

Butacu Verona,

Rosu Mariea,

Boasa Gheorghe,

Boasa Petru

T15, P171/26 A-

Extravilan

2.150 266 548,00

498 15371 Bacău Luizi-

Călugăra

Ilies Ion, Ilies Ana,

Ilies Andrei, Vornicu

Ileana, Timpu Roza

T15, P171/1/27 A-

Extravilan

3.200 391 805,00

499 1538 Bacău Luizi-

Călugăra

Solomon Petre,

Solomon Ana

T15, P171/1/28 A-

Extravilan

63274 63274 3.207 388 799,00

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

49/57



500 1539 Bacău Luizi-

Călugăra

Ilies Ion, Ilies Ana,

Ilies Andrei, Vornicu

Ileana, Timpu Roza

T15, P171/1/29 A-

Extravilan

3.200 378 779,00

501 15391 Bacău Luizi-

Călugăra

Vornicu Petru T15, P171/1/30 A-

Extravilan

3.176 370 762,00

502 1540 Bacău Luizi-

Călugăra

Ilies Ion, Ilies Ana,

Ilies Andrei, Vornicu

Ileana, Timpu Roza

T15, P171/1/31 A-

Extravilan

3.176 363 748,00

503 15401 Bacău Luizi-

Călugăra

Ghenta Alois T15,

PA171/1/32

A-

Extravilan

7.900 871 1.794,00

504 1541 Bacău Luizi-

Călugăra

Condac Mariea

(Maria), Condac

Anton, Condac

Tereza

T15, P171/1/34 A-

Extravilan

15.880 1.657 3.413,00

505 15411 Bacău Luizi-

Călugăra

Ghenta Alois T15, P171/1/33 A-

Extravilan

6.949 761 1.568,00

506 1545 Bacău Luizi-

Călugăra

Ilies Ana,

Concianga Verona,

Iancu Anton, Iancu

Gheorghe, Iancu

Maria

T15, P171/1/41 A-

Extravilan

4.615 5 10,00

507 1546 Bacău Luizi-

Călugăra

Ilies Ana,

Concianga Verona,

Iancu Anton, Iancu

Gheorghe, Iancu

Maria

T15, P171/1/42 A-

Extravilan

4.615 427 880,00

508 15461 Bacău Luizi-

Călugăra

Cojocaru Mihai T15, P171/1/42 A-

Extravilan

6.650 567 1.168,00

509 15462 Bacău Luizi-

Călugăra

Sumanaru Anton T15, P171/1/43 A-

Extravilan

6.650 553 1.139,00

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

50/57



510 15463 Bacău Luizi-

Călugăra

Coceanga Maria,

Veres Mihai, Veres

Ion, Veres Dumitru

T15, P171/44 A-

Extravilan

6.650 412 849,00

511 15641 Bacău Luizi-

Călugăra

Sarca Verona T8, P156/80 A-

Extravilan

1.976 5 13,94

512 15642 Bacău Luizi-

Călugăra

Piloncea Maria T8, P156/87 A-

Extravilan

1.875 201 560,23

A-

Extravilan

1.240 3.456,13

513 15643 Bacău Luizi-

Călugăra

Veres Mihai T10, P160/253 A-

Extravilan

2.948 314 875,18

514 15644 Bacău Luizi-

Călugăra

Fartade Verona,

Jicmon Mariea

T10, P160/265 A-

Extravilan

9.950 1.960 5.462,91

515 15645 Bacău Luizi-

Călugăra

Mate Roza T11, P162/62 A-

Extravilan

1.600 733 2.043,02

516 15646 Bacău Luizi-

Călugăra

Pal Mariea T11, P162/50 A-

Extravilan

960 918 2.558,65

517 15647 Bacău Luizi-

Călugăra

Ghenta Ianos T11, P162/151 A-

Extravilan

1.300 1.300 3.623,36

518 15648 Bacău Luizi-

Călugăra

Ciceu Anton T13, P165/9 A-

Extravilan

2.000 158 440,38

519 15649 Bacău Luizi-

Călugăra

Cojocaru Elena T13, P165/19 A-

Extravilan

2.501 180 501,70

520 156410 Bacău Luizi-

Călugăra

Ciubotaru Ana,

Ciubotaru

Gheorghe

T13, P165/20 A-

Extravilan

2.600 178 496,12

521 156411 Bacău Luizi-

Călugăra

Gabor Chiriches

Petre, Chiriches

Maria, Butacel Ana,

T13, P165/31 A-

Extravilan

769 51 142,15

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

51/57



Chiriches Verona

522 156412 Bacău Luizi-

Călugăra

Sociu Ana T13, P165/51/1 A-

Extravilan

1.731 115 320,53

523 156413 Bacău Luizi-

Călugăra

Gabor Anton T13, P165/56 A-

Extravilan

769 50 139,36

524 156414 Bacău Luizi-

Călugăra

Iancu Anton, Iancu

Maria, Iancu Mihai,

Bogdan Roza,

Iancu Augustin

T13, P165/54 A-

Extravilan

1.731 114 317,74

525 156415 Bacău Luizi-

Călugăra

Varga Verona,

Varga Anton,

Tulburi Cecilia,

Focsanianu Ana,

Varga Andrei,

Varga Alois,

Bogdan Tereza, Pal

Maria, Ghiurca

Bernaveta

T13, P165/70 A-

Extravilan

3.200 188 523,99

526 156416 Bacău Luizi-

Călugăra

Pal Anton, Pal

Catrina, Ciceu

Maria, Pal Verona,

Timpu Anita,

Sumanaru Ileana

T13, P165/75 A-

Extravilan

5.931 452 1.259,81

527 156417 Bacău Luizi-

Călugăra

Maries Maria T13, P165/80 A-

Extravilan

1.731 151 420,87

528 156418 Bacău Luizi-

Călugăra

Butacu Maria T13, P165/83 A-

Extravilan

1.800 158 440,38

529 156419 Bacău Luizi-

Călugăra

Birsan Petre,

Birsan Anton -

T13, P165/88 A-

Extravilan

3.415 1.064 2.965,58

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

52/57



decedat, Birsan

Ulderic, Ghenta

Verona

A-

Extravilan

77 214,61

530 156420 Bacău Luizi-

Călugăra

Pal Anton, Pal

Catrina, Ciceu

Maria, Pal Verona,

Timpu Anita,

Sumanaru Ileana

T13, P165/163 A-

Extravilan

6.125 2.324 6.477,45

531 156421 Bacău Luizi-

Călugăra

Bogdan Gheorghe,

Bogdan Petre,

Birsan Petre,

Birsan Anton,

Martin Petre

T14, P169/67 A-

Extravilan

5.000 50 139,36

532 156422 Bacău Luizi-

Călugăra

Cernic Mihai,

Cernic Angelica

T14, P169/107 A-

Extravilan

63166 63166 3.410 123 342,83

533 156423 Bacău Luizi-

Călugăra

Saran Verona,

Haidau Gheorghe

T14, P169/99 A-

Extravilan

4.000 244 680,08

534 156424 Bacău Luizi-

Călugăra

Palasanu Elena T14, P169/94 A-

Extravilan

1.800 116 323,32

535 156425 Bacău Luizi-

Călugăra

Trisca Stefan,

Trisca Gr.

Constantin, Coman

Maria, Birleba

Maria, Nedea

Anica, Trisca

Constantin

T14, P160/93 A-

Extravilan

1.600 105 292,66

536 156426 Bacău Luizi-

Călugăra

Butacu Petre T14, P169/75 A-

Extravilan

3.300 1.074 2.993,45

537 156427 Bacău Luizi-

Călugăra

Gabor Ana, Cernic

Roza, Isvanca

T14, P169/72/1 A-

Extravilan

3.000 907 2.527,99

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

53/57



Gheorghe, Isvanca

Anton

538 156428 Bacău Luizi-

Călugăra

Isvanca Gheorghe T14, P169/72 A-

Extravilan

5.800 1.334 3.718,12

539 156429 Bacău Luizi-

Călugăra

Colta Mihai, Colta

Elena, Timpu

Maria, Buhoceanu

Verona

T14, P169/200 A-

Extravilan

4.000 3 8,36

540 156430 Bacău Luizi-

Călugăra

Ciumerea Petre,

Toma Ion, Jicmon

Verona

T14, P169/197 A-

Extravilan

3.300 498 1.388,03

541 156431 Bacău Luizi-

Călugăra

Ghenta Ulderic T14, P169/195 A-

Extravilan

3.300 845 2.355,18

542 156432 Bacău Luizi-

Călugăra

Solomon Maria T14,

P169/193/1

A-

Extravilan

1.125 401 1.117,67

543 156433 Bacău Luizi-

Călugăra

Solomon Andrei T14, P169/193 A-

Extravilan

1.125 422 1.176,20

544 156434 Bacău Luizi-

Călugăra

Galateanu Mihai T14, P169/190 A-

Extravilan

1.350 532 1.482,79

545 156435 Bacău Luizi-

Călugăra

Dascalu Maria T14, P169/189 A-

Extravilan

1.350 536 1.493,94

546 156436 Bacău Luizi-

Călugăra

Fartade Anita T14, P169/192 A-

Extravilan

2.280 870 2.424,86

547 156437 Bacău Luizi-

Călugăra

Solomon Ion T14, P169/181 A-

Extravilan

2.100 1.038 2.893,11

548 156438 Bacău Luizi-

Călugăra

Tulbure Anton T14, P165/173 A-

Extravilan

1.270 221 615,97

549 156439 Bacău Luizi-

Călugăra

Butacu Ana T14, P169/114 A-

Extravilan

1.030 159 443,16

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

54/57



550 156440 Bacău Luizi-

Călugăra

Tulbure Dumitru T14, P165/171 A-

Extravilan

4.715 212 590,89

551 156441 Bacău Luizi-

Călugăra

Palcau Cristina,

Solomon Mihai,

Butacu Maria,

Cojocaru Ana,

Solomon Neculai,

Solomon Anton,

Solomon Petre,

Solomon Ion

T15, P171/156 A-

Extravilan

4.000 36 100,34

552 156442 Bacău Luizi-

Călugăra

Ghiunghius Petre T15, P171/1/91 A-

Extravilan

900 58 161,66

553 156443 Bacău Luizi-

Călugăra

Ciorcila Ioan T15, P171/1/94 A-

Extravilan

1.000 121 337,25

554 156444 Bacău Luizi-

Călugăra

Cojocaru Maria T15, P171/1/98 A-

Extravilan

1.620 199 554,65

555 156445 Bacău Luizi-

Călugăra

Sumanaru Elena T15, P171/1/9 A-

Extravilan

1.620 198 551,87

556 156446 Bacău Luizi-

Călugăra

Bogdanel Veroana T15, P171/1/99 A-

Extravilan

1.620 200 557,44

557 156447 Bacău Luizi-

Călugăra

Patrascu Andrei T15,

P171/1/100

A-

Extravilan

1.630 201 560,23

558 156448 Bacău Luizi-

Călugăra

Chiriches Andrei T15, P171/101 A-

Extravilan

1.630 201 560,23

559 156449 Bacău Luizi-

Călugăra

Ciacan Andrei Anita T15, P171/102 A-

Extravilan

1.630 201 560,23

560 156450 Bacău Luizi-

Călugăra

Butacel Gheorghe,

Boasa Maria

T15,

P171/1/103

A-

Extravilan

1.640 202 563,01

561 156451 Bacău Luizi-

Călugăra

Simion Ana, Jicmon

Gheorghe, Varga

T15,

P171/1/153

A-

Extravilan

1.560 7 19,51

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

55/57



Catrina

562 156452 Bacău Luizi-

Călugăra

Dascalu Ana, Cosa

Gheorghe

T15, P171/155 A-

Extravilan

1.530 1 2,79

563 156453 Bacău Luizi-

Călugăra

Varga Mihai T15, P171/1/16 A-

Extravilan

2.500 103 287,08

564 156454 Bacău Luizi-

Călugăra

Adam Ana, Adam

Petrica, Adam

Gheorghe, Canta

Maria

T15, P171/1/18 A-

Extravilan

2.630 199 554,65

565 156455 Bacău Luizi-

Călugăra

Adam Ulderic T15, P171/1/35 A-

Extravilan

2.600 256 713,52

566 156456 Bacău Luizi-

Călugăra

Cojocaru Mariea T15, P171/1/35 A-

Extravilan

2.580 255 710,74

567 156457 Bacău Luizi-

Călugăra

Maties Verona T15, P171/1/35 A-

Extravilan

2.600 251 699,59

568 156458 Bacău Luizi-

Călugăra

Adam Isidor T15, P171/1/35 A-

Extravilan

2.600 250 696,80

569 156459 Bacău Luizi-

Călugăra

Farcas Vergina T15, P171/1/35 A-

Extravilan

2.600 249 694,01

570 156460 Bacău Luizi-

Călugăra

Adam Pavel T15, P171/1/35 A-

Extravilan

2.600 247 688,44

571 156461 Bacău Luizi-

Călugăra

Cojocaru Tereza,

Gabor Maria

T15, P171/1/38 A-

Extravilan

2.000 183 510,06

572 156462 Bacău Luizi-

Călugăra

Haizi Ion (Ianus) T15, P171/1/36 A-

Extravilan

1.985 187 521,21

573 156463 Bacău Luizi-

Călugăra

Ilies Anton T15, P171/1/37 A-

Extravilan

1.985 185 515,63

574 156464 Bacău Luizi-

Călugăra

Sascau Ana,

Sascau Ion,

T14, P169/76 A-

Extravilan

1.850 4 11,15

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

56/57



Sascau Tereza,

Sascau Maria,

Sascau Ana

588 1.638,87

Tipărit de Raluca Palii la 11.11.2024.
Document Lege5 - Copyright © 2024 Indaco Systems.

57/57


